
2025/ 5/10

田中  奏志(5) 15.32(-4.0)        1.20 15.46(-0.4)   2350
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ 浜田JAS     723     919     708      1
西本  彩人(6) 19.85(-4.0)            17.62(-0.4)    286
ﾆｼﾓﾄ ｱﾔﾄ 江津陸上教室      10       0     276      2
佐々木  吟(4) DNS
ｻｻｷ  ｷﾞﾝ 浜田JAS       
山本  凌聖(6) DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 江津陸上教室       

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m

   98

  233

総合得点
順位

   95

  234



2025/ 5/10

牛尾  紬(6) 16.28(-4.0)        1.10 14.80(-0.4)   2202
ｳｼｵ ﾂﾑｷﾞ 江津陸上教室     559     803     840      1

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m
総合得点

順位
  237



2025/ 5/10

日高  大樹(6)  4.04(+1.2)       51.01 13.91(-2.2)   3019
ﾋﾀﾞｶ ﾀﾞｲｼﾞｭ 邑智JTS     905    1096    1018      1
寺田 陽都(6)  4.17(-0.5)       39.03 13.64(+0.0)   2866
ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ 益田陸上教室     941     853    1072      2
福田 煌亮(6)  3.81(+0.8)       29.78 14.32(+0.0)   2441
ﾌｸﾀﾞ ｺｳｽｹ 平田陸上教室     840     665     936      3
森本  京介(6)  3.31(+2.1)       49.95 15.74(-2.2)   2427
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ 浜田JAS     700    1075     652      4
青木 琉希(5)  3.52(+2.0)       27.97 14.35(+0.0)   2317
ｱｵｷ ﾙｷ 益田陸上教室     759     628     930      5
山根  悠誠(5)  3.59(-0.2)       31.50 15.15(+0.0)   2248
ﾔﾏﾈ  ﾕｳｾｲ 浜田JAS     778     700     770      6
日野 晴翔(5)  3.55(+2.0)       31.08 16.10(-2.2)   2038
ﾋﾉ ﾊﾙﾄ 平田陸上教室     767     691     580      7
坂本 健誠(5)  3.62(+2.3)       24.93 15.67(-2.2)   2019
ｻｶﾓﾄ ｹﾝｾｲ 平田陸上教室     787     566     666      8
抱田  翔太(6)  3.42(+1.7)       24.86 15.87(+0.0)   1922
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS     731     565     626      9
田中  颯真(6)  3.13(+1.5)       34.22 16.48(+0.0)   1909
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ 浜田JAS     650     755     504     10
林  岳来(4)  3.27(+3.3)       26.64 16.06(-1.7)   1878
ﾊﾔｼ ｶﾞｸ 邑智JTS     689     601     588     11
焼杉  英志(4)  2.99(-0.9)       25.38 15.67(-1.7)   1852
ﾔｹｽｷﾞ ｴｲｼ 江津陸上教室     610     576     666     12
太田  楓華(6)  3.36(+0.3)       24.75 16.53(+0.0)   1771
ｵｵﾀ  ﾌｳｶﾞ T&F飯梨     714     563     494     13
新井  蒼大(5)  3.13(+0.6)       10.88 15.67(+0.0)   1597
ｱﾗｲ ｿｳﾀ 益田陸上教室     650     281     666     14
西坂  歩斗(5)  2.84(-0.4)       25.69 16.79(-1.7)   1592
ﾆｼｻｶ ｱﾕﾄ 益田陸上教室     568     582     442     15
内田  昊助(6)  2.55(+1.7)       32.62 17.70(-2.2)   1470
ｳﾁﾀﾞ  ｺｳｽｹ 浜田JAS     487     723     260     16
宮内  那綺(4)  2.77(-0.6)       24.19 17.40(-1.7)   1420
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ 益田陸上教室     549     551     320     17
寺田 陽咲(4)  2.65(-1.7)       22.61 18.18(-1.7)   1198
ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾅﾀ 益田陸上教室     515     519     164     18
宮内  悠志(4)  2.16(+0.7)       24.88 19.23(-1.7)    953
ﾐﾔｳﾁ ﾕｳｼ 益田陸上教室     378     565      10     19
福原  慧(4)  3.00(+0.5) NM 17.72(-2.2)    869
ﾌｸﾊﾗ ｹｲ 邑智JTS     613       0     256     20
狩野  湊斗(4)  2.28(-0.3)        9.71 20.28(-2.2)    679
ｶﾘﾉ  ﾐﾅﾄ T&F飯梨     412     257      10     21
山根  旺(4) DNS       28.09 DNS
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS     631    DNS
金高  弘(6) DNS DNS DNS
ｶﾈﾀｶ  ﾋﾛｲ 浜田JAS    DNS
井田  豊心(3) DNS DNS DNS
ｲﾀﾞ ﾎｳｼﾝ 江津陸上教室    DNS

    4

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m
総合得点

順位
  204

    1

   35

   94

    6

   96

   37

   36

  203

   91

  221

  232

   22

   21

   97

   92

  231

    3

   93

    7

    5

   29

  222



2025/ 5/10

三宅  心優(6)  4.02(+2.8)       29.67 14.69(+2.6)   2424
ﾐﾔｹ ｺｺﾛ 邑智JTS     899     663     862      1
中村  萌楓(6)  3.54(-0.5)       21.71 14.78(+2.6)   2109
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ 益田陸上教室     764     501     844      2
橋本  実央(6)  3.35(+1.8)       32.77 16.03(+2.6)   2031
ﾊｼﾓﾄ  ﾐｵ 浜田JAS     711     726     594      3
奥田  由宇(5)  3.77(-3.8)       24.62 15.81(+2.9)   2027
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ 浜田JAS     829     560     638      4
藤田  彩希(6)  3.38(+0.8)       30.36 15.97(-3.2)   2003
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS     720     677     606      5
開  凛音(6)  3.62(-0.9)       17.32 15.00(-3.2)   1999
ﾋﾗｷ  ﾘﾉﾝ 浜田JAS     787     412     800      6
森定  芽生(6)  3.27(-0.8)       21.39 15.89(+2.6)   1805
ﾓﾘｻﾀﾞ  ﾒｲ 金城陸上教室     689     494     622      7
古賀  愛花(6)  3.27(+2.1)       19.26 15.91(+2.6)   1758
ｺｶﾞ  ｱｲｶ 金城陸上教室     689     451     618      8
井田  志咲(5)  3.00(+1.9)       16.31 16.12(+2.9)   1580
ｲﾀﾞ ｼｻｷ 江津陸上教室     613     391     576      9
平島  柚希(6)  3.02(-0.8)       15.78 17.21(-3.2)   1357
ﾋﾗｼﾏ  ﾕｽﾞｷ 浜田JAS     619     380     358     10
渡邊  結月(6)  3.21(-0.7)       21.32 18.22(-3.2)   1321
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ 木部小     672     493     156     11
焼杉  優那(5) NM       19.51 14.82(+2.9)   1292
ﾔｹｽｷﾞ ﾕｳﾅ 江津陸上教室       0     456     836     12
中川  綾望(5)  2.73(+0.4)       16.87 17.41(+2.9)   1259
ﾅｶｶﾞﾜ  ｱﾔﾐ 金城陸上教室     538     403     318     13
桑原  琴音(3)  2.78(-0.2)       10.97 17.48(+2.9)   1139
ｸﾜﾊﾞﾗ ｺﾄﾈ 益田陸上教室     552     283     304     14
岩田  梨愛(6)  2.28(+0.1)       12.48 17.35(+2.6)   1055
ｲﾜﾀ  ﾘｱ T&F飯梨     412     313     330     15
奈良  柚穂(4)  2.50(+2.3)       11.13 18.10(+2.9)    939
ﾅﾗ  ﾕｽﾞﾎ T&F飯梨     473     286     180     16
狩野  葵依(6)  2.52(-0.7)        9.70 18.00(-3.2)    936
ｶﾘﾉ  ｱｵｲ T&F飯梨     479     257     200     17
加納  桜弥香(6)  2.02(-1.6)       16.26 18.40(-3.2)    849
ｶﾉｳ  ｻﾔｶ T&F飯梨     339     390     120     18
田原  葵衣(5)  2.33(+0.9)        9.20 19.24(-3.2)    683
ﾀﾊﾞﾗ  ｱｵｲ 金城陸上教室     426     247      10     19
山根 和來(3)  2.28(+1.0)        7.68 19.23(+2.9)    638
ﾔﾏﾈ ﾜｺ 益田陸上教室     412     216      10     20
池田  咲愛(6) DNS DNS DNS
ｲｹﾀﾞ  ｻｸﾗ T&F飯梨    DNS

   11

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m
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  100
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   99

  101
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  102

   13

  236

  165
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   23
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   26
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   17



決勝 5月10日 12:56

風速 +1.0

 1 田中  友絆(2)      9.22 
ﾀﾅｶ  ﾄﾓｷ 浜田JAS

 2 齋藤 亮斗(1)     10.36 
ｻｲﾄｳ ｱｷﾄ 益田陸上教室

 3 山根  康誠(1)     10.42 
ﾔﾏﾈ  ｺｳｾｲ 浜田JAS

 4 山根 天朔乃(1)     10.71 
ﾔﾏﾈ ｱｻﾉ 益田陸上教室

  垣崎  統司(2)      
ｶｷｻﾞｷ  ﾄｳｼﾞ 石見Club

  内田  季助(1)      
ｳﾁﾀﾞ  ﾄｷｽｹ 浜田JAS

小学男子

1･2年50ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   108

4    10

DNS

5   110

8    18

6    31
DNS

7   109



決勝 5月10日 13:05

 1 伊藤  潤(6)   3:32.00 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ 浜田JAS

 2 正木  陽太(6)   3:37.88 
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ 山吹塾

 3 山吹  優(5)   3:53.56 
ﾔﾏﾌﾞｷ ﾏｻﾙ 山吹塾

 4 一色  湊仁(4)   3:59.83 
ｲｯｼｷ ﾐﾅﾄ 山吹塾

 5 奥田  岳(3)   4:00.47 
ｵｸﾀﾞ  ｶﾞｸ 浜田JAS

 6 三浦  樹(5)   4:10.65 
ﾐｳﾗ ﾀﾂｷ 山吹塾

 7 錢神  斡乃(3)   4:14.24 
ｾﾞﾆｶﾞﾐ  ｶﾝﾀﾞｲ 浜田JAS

 8 江谷  碧来(5)   4:16.54 
ｴﾀﾆ ｱｵｸ 山吹塾

 9 内田  弦助(3)   4:23.68 
ｳﾁﾀﾞ  ｹﾞﾝｽｹ 浜田JAS

10 坂田  将馬(5)   4:42.77 
ｻｶﾀ ｼｮｳﾏ 山吹塾

11 内藤  拓海(3)   4:49.61 
ﾅｲﾄｳ  ﾀｸﾐ 浜田JAS

  垣崎  藏也(4)      
ｶｷｻﾞｷ  ｿｳﾔ 石見Club

  山本  怜(5)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 益田陸上教室

ラップタイム
   400m               

小学男子

１０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   111

6    75

4    79

11    89

7   105

8    88

10   107

2    82

12   106

13    74

9     9
DNS

3   104

1    32
DNS



決勝 5月10日 12:15

 1 上野  凜(6)   2:49.14 
ｳｴﾉ ﾘﾝ 山吹塾

 2 柴田  結愛(6)   2:56.46 
ｼﾊﾞﾀ  ﾕｳﾅ 金城陸上教室

 3 安村  紗季(6)   3:03.87 
ﾔｽﾑﾗ ｻｷ 山吹塾

 4 前原  心柚(4)   3:07.60 
ﾏｴﾊﾗ  ﾐﾕ 浜田JAS

 5 上野  千依(4)   3:08.39 
ｳｴﾉ ﾁｲ 山吹塾

 6 松原 星奈(4)   3:13.63 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ 益田陸上教室

 7 正木  晴香(5)   3:14.20 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 山吹塾

 8 池田 あかり(3)   3:31.41 
ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ 益田陸上教室

 9 松原 結希奈(3)   4:00.97 
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾕｷﾅ 益田陸上教室

ラップタイム
   400m               

小学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    71

7   164

6    80

3   112

2    86

1    14

5    15

8    76

9    19



決勝 5月10日 11:20

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -2.7

 1 熊谷  大翔(1)     13.89  1 山田  遥稀(1)     15.14 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾋﾛﾄ 中西中 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 桜江中

 2 齋藤  耀志(1)     14.95  2 桐谷  直輝(1)     16.19 
ｻｲﾄｳ ﾖｳｼ 日原中 ｷﾘﾀﾆ ﾅｵｷ 益田東中

 3 森田  騎衣(1)     15.18  3 堂本  悠眞(1)     16.22 
ﾓﾘﾀ  ｷｲ 川本中 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾕｳﾏ 川本中

 4 西尾  漣(1)     15.36  4 高原  嘉士(1)     16.97 
ﾆｼｵ ﾚﾝ 日原中 ﾀｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ 川本中

 5 内谷  亮介(1)     15.93  5 實成  隆柾(1)     17.25 
ｳﾁﾀﾆ ﾘｮｳｽｹ 日原中 ｼﾞﾂﾅﾘ ﾀｶﾏｻ 川本中

 6 大畑  朔人(1)     16.34   松﨑  陽生(1)      
ｵｵﾊﾀ ｻｸﾄ 浜田三中 ﾏﾂｻｷ  ﾊﾙｷ 瑞穂中

 7 齋藤  柊太(1)     18.21   髙橋  正樹(1)      
ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾀ 日原中 ﾀｶﾊｼ  ﾏｻｷ 瑞穂中

  大羽  遥喜(3)        田中  大雅(1)      
ｵｵﾊ ﾊﾙｷ 高津中 ﾀﾅｶ  ﾀｲｶﾞ 瑞穂中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.0

 1 竹内  七音(2)     13.60  1 北村  源也(2)     14.09 
ﾀｹｳﾁ ﾅｵﾄ 高津中 ｷﾀﾑﾗ  ｹﾞﾝﾔ 浜田二中

 2 重岡  空吾(2)     13.96  2 田中  晴輝(1)     14.87 
ｼｹﾞｵｶ ｿｱ 益田中 ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 益田中

 3 細尾  龍央(1)     14.35  3 中平  晃聖(1)     15.83 
ﾎｿｵ ﾘｵ 益田東中 ﾅｶﾋﾗ  ｺｳｾｲ 川本中

 4 上角  時音(1)     14.69  4 森澤  脩生(2)     16.06 
ｶﾐｶﾄﾞ ｼｵﾝ 高津中 ﾓﾘｻﾞﾜ ｼｭｳ 大田一中

 5 高瀬  史月(1)     14.83  5 山下  政仁(2)     16.57 
ﾀｶｾ ｼﾂﾞｷ 益田東中 ﾔﾏｼﾀ ｾｲｼﾞ 青陵中

 6 安原  侑那(1)     14.97  6 井村 航平(1)     17.10 
ﾔｽﾊﾗ ﾕﾅ 桜江中 ｲﾑﾗ ｺｳﾍｲ 美都中

 7 山口  大芽(1)     14.97   大庭 煌弥(1)      
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 江津中 ｵｵﾊﾞ ｺｳﾔ 美都中

 8 長谷川  雄星(1)     15.45   松崎  煌(1)      
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｾｲ 益田東中 ﾏﾂｻｷ ｺｳ 美都中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.7

 1 矢田  咲之介(3)     13.91  1 宮内  遥希(2)     13.51 
ﾔﾀ ｻﾉｽｹ 柿木中 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 小野中

 2 松岡  樂(3)     14.19  2 佐々木  亮輔(2)     13.77 
ﾏﾂｵｶ ｶﾞｸ 浜田三中 ｻｻｷ  ﾘｮｳｽｹ 浜田二中

 3 竹本  蓮(2)     14.42  3 小谷  颯介(2)     14.04 
ﾀｹﾓﾄ ﾚﾝ 浜田一中 ｺﾀﾆ ｿｳｽｹ 浜田三中

 4 山﨑  良太(2)     14.54  4 黒見  貫太(3)     14.11 
ﾔﾏｻｷ  ﾘｮｳﾀ 浜田東中 ｸﾛﾐ ｶﾝﾀ 三隅中

 5 村田  蒼空(2)     15.05  5 澁谷  凌(2)     14.23 
ﾑﾗﾀ ｿﾗ 柿木中 ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾘｮｳ 川本中

 6 森下  快兎(2)     15.21  6 大垣  葵士(3)     14.39 
ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ 桜江中 ｵｵｶﾞｷ ｱｵｼ 浜田三中

 7 三谷  良明(3)     15.56  7 糸賀  源二(2)     14.47 
ﾐﾀﾆ ﾘｮｳﾒｲ 桜江中 ｲﾄｶﾞ  ｹﾞﾝｼﾞ 益田中

  伊藤  巧生(3)       8 長峯  唯斗(2)     14.71 
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ 瑞穂中 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ 益田東中

[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +0.5

 1 佐々岡来翔(1)     13.35  1 串﨑  一路(3)     13.06 
ｻｻｵｶ ﾗｲﾄ 金城中 ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ 三隅中

 2 横田  智也(2)     13.51  2 佐々木  朝之臣(1)     13.22 
ﾖｺﾀ  ﾄﾓﾔ 浜田東中 ｻｻｷ ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田一中

 3 金高  琉聖(2)     13.54  3 大賀  一真(2)     13.40 
ｶﾈﾀｶ  ﾘｭｳｾｲ 浜田二中 ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 小野中

 4 河野  煌大(2)     13.64  4 内藤  蓮(3)     13.56 
ｶﾜﾉ  ｺｳﾀﾞｲ 益田中 ﾅｲﾄｳ ﾚﾝ 浜田三中

 5 又賀  統(2)     14.03  5 齋藤  悠琥(3)     13.65 
ﾏﾀｶﾞ  ｽﾊﾞﾙ 益田中 ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 柿木中

 6 三谷  良賀(2)     14.27  5 竹内  琉人(3)     13.65 
ﾐﾀﾆ ﾘｮｳｶﾞ 桜江中 ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾄ 小野中

 7 福原  湊斗(2)     14.50   浅原  織斗(1)      
ﾌｸﾊﾗ  ﾐﾅﾄ 益田中 ｱｻﾊﾗ  ｵﾘﾄ 大田一中

  高橋 宗大(3)        寺澤  峻介(2)      
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 美都中 ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田東中

中学男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  7205 1  6310

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6411 5  4755

2  7206 2  5703

5  5706 8  5704

8  5094 3  5919

6  7202 7  5702

DNS
1  6815 6  5918

DNS
3  7204 4  5917

DQ DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  6236 1  6238

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6825 3  4943

2  6822 4  3940

4  6313 5  5705

8  4754 7  6503

6  6311 6  4614

DNS
5  6312 8  6507

3  4549 2  6504

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  5090 1  4944

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7112 5  6867

6  5268 2  5339

2  4814 6  5093

4  4765 7  5086

1  7110 4  5714

8  5909 8  6337

7  4751 3  6233

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  5271 8  4822

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5592 3  5337

5  6235 4  5089

6  4946 5  6864

1  4764 2  6858

3  6234 1  7108

DQ
2  6502 6  6335

7  6231 7  3941

DNS DNS



[ 9組] 風速 +0.6 [ 10組] 風速 -0.7

 1 上山  清生(2)     12.83  1 三好  彩斗(2)     13.04 
ｳｴﾔﾏ ｷﾖﾄ 浜田一中 ﾐﾖｼ ｱﾔﾄ 日原中

 2 船津  太一(2)     12.90  2 田原  瑛大(2)     13.58 
ﾌﾅﾂ ﾀｲﾁ 三隅中 ﾀﾊﾞﾗ ｴｲﾀ 益田東中

 3 細尾  遙愛(3)     13.04  3 東  莉央(2)     13.66 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ 益田東中 ﾋｶﾞｼﾘｵ 青陵中

 4 松本  耕太郎(2)     13.10  4 仲津  陽斗(2)     13.75 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 浜田東中 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾄ 青陵中

 5 大佐古  律樹(2)     13.18  5 益成  琉輝(3)     13.85 
ｵｵｻｺ ﾘﾂｷ 高津中 ﾏｽﾅﾘ ﾘｭｳｺｳ 日原中

 6 森田  琉圭(2)     13.62  6 山根  遙人(3)     13.99 
ﾓﾘﾀ ﾙｶ 益田中 ﾔﾏﾈ ﾊﾙﾄ 小野中

 7 森田  葵生(2)     13.72  7 西田 秀俊(2)     14.23 
ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 桜江中 ﾆｼﾀ ﾞﾋﾃﾞﾄｼ 美都中

 8 岡﨑  永悟(3)     13.73   高杉  謙成(2)      
ｵｶｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ 柿木中 ﾀｶｽｷﾞ ｹﾝｾｲ 六日市中

[ 11組] 風速 +0.5 [ 12組] 風速 +0.4

 1 吉田  勝太(3)     12.50  1 川田  明征(3)     12.52 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 浜田二中 ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ 日原中

 2 佐々浦  海清(3)     12.61  2 小川  龍正(3)     12.60 
ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ 浜田東中 ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ 浜田東中

 3 山崎  子竜(2)     12.63  3 齋藤  皇龍(2)     12.69 
ﾔﾏｻｷ ｼﾘｭｳ 浜田二中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ 浜田一中

 4 中田  星月琉(2)     12.81  4 岡田  恵助(3)     12.86 
ﾅｶﾀﾞ ｾｼﾙ 大田一中 ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ 大田一中

 5 幸増  七音(3)     13.01  5 平床  勇世(3)     12.92 
ｺｳﾏｽ ﾅｵﾄ 大田一中 ﾋﾗﾄｺ ﾕｳｾｲ 川本中

 6 山本  輝紀(3)     13.10  6 中田  光(2)     12.95 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 益田東中 ﾅｶﾀ ﾋｶﾙ 浜田一中

 7 佐々木  颯太(3)     13.12  7 石川  輝(2)     13.04 
ｻｻｷ ｿｳﾀ 江津中 ｲｼｶﾜ ﾋｶﾙ 益田東中

 8 鳥屋  大翔(2)     13.41  8 實成  桂護(3)     13.13 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ 高津中 ｼﾞﾂﾅﾘ ｹｲｺﾞ 川本中

[ 13組] 風速 +0.6 [ 14組] 風速 +1.1

 1 長    響冴(3)     12.31  1 中武  樹(3)     12.10 
ﾅｶﾞ ｷｮｳｺﾞ 小野中 ﾅｶﾀｹ ｲﾂｷ 浜田一中

 2 横田  蓮(3)     12.38  2 花﨑  瑛太(2)     12.41 
ﾖｺﾀ ﾚﾝ 浜田一中 ﾊﾅｻｷ ｴｲﾀ 浜田一中

 3 小林  勇心(2)     12.48  3 藤井  琉生(3)     12.57 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｼﾝ 浜田東中 ﾌｼﾞｲ  ﾙｲ 益田中

 4 吉本  新汰(3)     12.53  4 松尾  珠徳(2)     12.67 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 浜田一中 ﾏﾂｵ  ｼｭｳﾄ 志学中

 5 田平  郁磨(3)     12.57  5 新谷  竜徳(2)     12.72 
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ 桜江中 ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳﾄｸ 柿木中

 6 松本  響希(3)     12.74  6 佐々木  彪人(2)     12.78 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ 高津中 ｻｻｷ ｱﾔﾄ 日原中

 7 永島  結月(2)     12.79  7 大田  陸翔(3)     12.88 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田東中 ｵｵﾀ ﾘｸﾄ 柿木中

 8 生越  そら(3)     12.80   森脇  晴空(2)      
ｵｺﾞｼ ｿﾗ 大田一中 ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 青陵中

[ 15組] 風速 +2.5

 1 山根  拓士(3)     11.64 
ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ 浜田一中

 2 山口  葵(3)     11.66 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 浜田一中

 3 金子  和馬(2)     11.76 
ｶﾈｺ  ｶｽﾞﾏ 益田中

 4 中島  謙(3)     11.93 
ﾅｶｼﾏ ｹﾝ 日原中

 5 安田  拓斗(3)     11.94 
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ 浜田東中

 6 畑岡  創樹(3)     11.94 
ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ 三隅中

 7 若槻  詠流(3)     12.16 
ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ 江津中

 8 藤田  弘惺(3)     12.21 
ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ 瑞穂中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5343 2  6340

5  4815 5  7211

6  5267 7  4622

1  6330 8  4623

3  6232 3  6863

4  6824 4  7223

8  7107 6  7005
DNS

7  4767 1  6505

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5257 8  5262

8  4941 3  7213

1  3914 4  3929

3  4948 6  4813

2  6331 1  4818

6  3931 2  5718

5  6826 7  5717

4  4542 5  6334

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4805 6  4809

5  6859 3  4803

6  4801 8  4103

8  5269 5  6217

7  6817 1  7210

3  4750 7  7102

 4632
DNS

1  6336 2  7106

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  3930 4

5  6230

3  7222

4  4800

6  4807

7  4546

8  5912

2  5260

1  5336



   1 山根  拓士(3) 浜田一中     11.64 (+2.5)  15   1
   2 山口  葵(3) 浜田一中     11.66 (+2.5)  15   2
   3 金子  和馬(2) 益田中     11.76 (+2.5)  15   3
   4 中島  謙(3) 日原中     11.93 (+2.5)  15   4
   5 安田  拓斗(3) 浜田東中     11.94 (+2.5)  15   5
   5 畑岡  創樹(3) 三隅中     11.94 (+2.5)  15   6
   7 中武  樹(3) 浜田一中     12.10 (+1.1)  14   1
   8 若槻  詠流(3) 江津中     12.16 (+2.5)  15   7
   9 藤田  弘惺(3) 瑞穂中     12.21 (+2.5)  15   8
  10 長    響冴(3) 小野中     12.31 (+0.6)  13   1
  11 横田  蓮(3) 浜田一中     12.38 (+0.6)  13   2
  12 花﨑  瑛太(2) 浜田一中     12.41 (+1.1)  14   2
  13 小林  勇心(2) 浜田東中     12.48 (+0.6)  13   3
  14 吉田  勝太(3) 浜田二中     12.50 (+0.5)  11   1
  15 川田  明征(3) 日原中     12.52 (+0.4)  12   1
  16 吉本  新汰(3) 浜田一中     12.53 (+0.6)  13   4
  17 藤井  琉生(3) 益田中     12.57 (+1.1)  14   3
  17 田平  郁磨(3) 桜江中     12.57 (+0.6)  13   5
  19 小川  龍正(3) 浜田東中     12.60 (+0.4)  12   2
  20 佐々浦  海清(3) 浜田東中     12.61 (+0.5)  11   2
  21 山崎  子竜(2) 浜田二中     12.63 (+0.5)  11   3
  22 松尾  珠徳(2) 志学中     12.67 (+1.1)  14   4
  23 齋藤  皇龍(2) 浜田一中     12.69 (+0.4)  12   3
  24 新谷  竜徳(2) 柿木中     12.72 (+1.1)  14   5
  25 松本  響希(3) 高津中     12.74 (+0.6)  13   6
  26 佐々木  彪人(2) 日原中     12.78 (+1.1)  14   6
  27 永島  結月(2) 益田東中     12.79 (+0.6)  13   7
  28 生越  そら(3) 大田一中     12.80 (+0.6)  13   8
  29 中田  星月琉(2) 大田一中     12.81 (+0.5)  11   4
  30 上山  清生(2) 浜田一中     12.83 (+0.6)   9   1
  31 岡田  恵助(3) 大田一中     12.86 (+0.4)  12   4
  32 大田  陸翔(3) 柿木中     12.88 (+1.1)  14   7
  33 船津  太一(2) 三隅中     12.90 (+0.6)   9   2
  34 平床  勇世(3) 川本中     12.92 (+0.4)  12   5
  35 中田  光(2) 浜田一中     12.95 (+0.4)  12   6
  36 幸増  七音(3) 大田一中     13.01 (+0.5)  11   5
  37 三好  彩斗(2) 日原中     13.04 (-0.7)  10   1
  37 細尾  遙愛(3) 益田東中     13.04 (+0.6)   9   3
  37 石川  輝(2) 益田東中     13.04 (+0.4)  12   7
  40 串﨑  一路(3) 三隅中     13.06 (+0.5)   8   1
  41 松本  耕太郎(2) 浜田東中     13.10 (+0.6)   9   4
  41 山本  輝紀(3) 益田東中     13.10 (+0.5)  11   6
  43 佐々木  颯太(3) 江津中     13.12 (+0.5)  11   7
  44 實成  桂護(3) 川本中     13.13 (+0.4)  12   8
  45 大佐古  律樹(2) 高津中     13.18 (+0.6)   9   5
  46 佐々木  朝之臣(1) 浜田一中     13.22 (+0.5)   8   2
  47 佐々岡来翔(1) 金城中     13.35 (+0.4)   7   1
  48 大賀  一真(2) 小野中     13.40 (+0.5)   8   3
  49 鳥屋  大翔(2) 高津中     13.41 (+0.5)  11   8
  50 宮内  遥希(2) 小野中     13.51 (-1.7)   6   1
  50 横田  智也(2) 浜田東中     13.51 (+0.4)   7   2
  52 金高  琉聖(2) 浜田二中     13.54 (+0.4)   7   3
  53 内藤  蓮(3) 浜田三中     13.56 (+0.5)   8   4
  54 田原  瑛大(2) 益田東中     13.58 (-0.7)  10   2
  55 竹内  七音(2) 高津中     13.60 (+1.1)   3   1
  56 森田  琉圭(2) 益田中     13.62 (+0.6)   9   6
  57 河野  煌大(2) 益田中     13.64 (+0.4)   7   4
  58 齋藤  悠琥(3) 柿木中     13.65 (+0.5)   8   5
  58 竹内  琉人(3) 小野中     13.65 (+0.5)   8   5
  60 東  莉央(2) 青陵中     13.66 (-0.7)  10   3
  61 森田  葵生(2) 桜江中     13.72 (+0.6)   9   7
  62 岡﨑  永悟(3) 柿木中     13.73 (+0.6)   9   8
  63 仲津  陽斗(2) 青陵中     13.75 (-0.7)  10   4
  64 佐々木  亮輔(2) 浜田二中     13.77 (-1.7)   6   2
  65 益成  琉輝(3) 日原中     13.85 (-0.7)  10   5
  66 熊谷  大翔(1) 中西中     13.89 (-0.4)   1   1
  67 矢田  咲之介(3) 柿木中     13.91 (-0.6)   5   1
  68 重岡  空吾(2) 益田中     13.96 (+1.1)   3   2
  69 山根  遙人(3) 小野中     13.99 (-0.7)  10   6
  70 又賀  統(2) 益田中     14.03 (+0.4)   7   5
  71 小谷  颯介(2) 浜田三中     14.04 (-1.7)   6   3
  72 北村  源也(2) 浜田二中     14.09 (+0.0)   4   1
  73 黒見  貫太(3) 三隅中     14.11 (-1.7)   6   4
  74 松岡  樂(3) 浜田三中     14.19 (-0.6)   5   2
  75 澁谷  凌(2) 川本中     14.23 (-1.7)   6   5
  75 西田 秀俊(2) 美都中     14.23 (-0.7)  10   7
  77 三谷  良賀(2) 桜江中     14.27 (+0.4)   7   6

組 順位
 4800
 4807
 6230
 7222

中学男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4805
 4809
 5269
 4941
 7213
 4801

 5260
 5336
 4803
 4546
 5912
 6859

 4813
 7102
 6817
 7210
 6336
 3930

 6217
 4750
 5262
 5257
 4948
 4103

 4818
 3931
 7211
 6330
 6334
 5337

 3914
 4815
 3929
 7106
 5343
 5718

 5592
 6864
 6826
 6867
 5271
 4946

 5267
 6331
 4542
 5717
 6824
 4822

 6858
 4623
 4767
 7107
 4622
 4944

 5089
 6340
 6825
 6232
 6235
 7108

 5093
 4943
 5339
 5090
 5714
 6505

 7223
 6411
 7112
 6236
 6863
 6234

 4764



  78 細尾  龍央(1) 益田東中     14.35 (+1.1)   3   3
  79 大垣  葵士(3) 浜田三中     14.39 (-1.7)   6   6
  80 竹本  蓮(2) 浜田一中     14.42 (-0.6)   5   3
  81 糸賀  源二(2) 益田中     14.47 (-1.7)   6   7
  82 福原  湊斗(2) 益田中     14.50 (+0.4)   7   7
  83 山﨑  良太(2) 浜田東中     14.54 (-0.6)   5   4
  84 上角  時音(1) 高津中     14.69 (+1.1)   3   4
  85 長峯  唯斗(2) 益田東中     14.71 (-1.7)   6   8
  86 高瀬  史月(1) 益田東中     14.83 (+1.1)   3   5
  87 田中  晴輝(1) 益田中     14.87 (+0.0)   4   2
  88 齋藤  耀志(1) 日原中     14.95 (-0.4)   1   2
  89 安原  侑那(1) 桜江中     14.97 (+1.1)   3   6
  89 山口  大芽(1) 江津中     14.97 (+1.1)   3   7
  91 村田  蒼空(2) 柿木中     15.05 (-0.6)   5   5
  92 山田  遥稀(1) 桜江中     15.14 (-2.7)   2   1
  93 森田  騎衣(1) 川本中     15.18 (-0.4)   1   3
  94 森下  快兎(2) 桜江中     15.21 (-0.6)   5   6
  95 西尾  漣(1) 日原中     15.36 (-0.4)   1   4
  96 長谷川  雄星(1) 益田東中     15.45 (+1.1)   3   8
  97 三谷  良明(3) 桜江中     15.56 (-0.6)   5   7
  98 中平  晃聖(1) 川本中     15.83 (+0.0)   4   3
  99 内谷  亮介(1) 日原中     15.93 (-0.4)   1   5
 100 森澤  脩生(2) 大田一中     16.06 (+0.0)   4   4
 101 桐谷  直輝(1) 益田東中     16.19 (-2.7)   2   2
 102 堂本  悠眞(1) 川本中     16.22 (-2.7)   2   3
 103 大畑  朔人(1) 浜田三中     16.34 (-0.4)   1   6
 104 山下  政仁(2) 青陵中     16.57 (+0.0)   4   5
 105 高原  嘉士(1) 川本中     16.97 (-2.7)   2   4
 106 井村 航平(1) 美都中     17.10 (+0.0)   4   6
 107 實成  隆柾(1) 川本中     17.25 (-2.7)   2   5
 108 齋藤  柊太(1) 日原中     18.21 (-0.4)   1   7
    大羽  遥喜(3) 高津中          (-0.4) DQ   1    
    浅原  織斗(1) 大田一中          (+0.5) DQ   8    
    松﨑  陽生(1) 瑞穂中          (-2.7) DNS   2    
    髙橋  正樹(1) 瑞穂中          (-2.7) DNS   2    
    田中  大雅(1) 瑞穂中          (-2.7) DNS   2    
    大庭 煌弥(1) 美都中          (+0.0) DNS   4    
    松崎  煌(1) 美都中          (+0.0) DNS   4    
    伊藤  巧生(3) 瑞穂中          (-0.6) DNS   5    
    高橋 宗大(3) 美都中          (+0.4) DNS   7    
    寺澤  峻介(2) 益田東中          (+0.5) DNS   8    
    高杉  謙成(2) 六日市中          (-0.7) DNS  10    
    森脇  晴空(2) 青陵中          (+1.1) DNS  14    

中学男子

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 6231
 5268
 6822
 6337
 6311
 6238

組 順位
 6313
 5086
 4814
 6233

 4765
 7206
 6312
 4751
 5705
 7202

 7205
 4754
 4549
 7110
 4755
 5706

 6503
 5702
 7204
 6815
 3941
 5919

 3940
 6310
 5704
 5094
 4614
 5703

 6335
 7005
 4632

 5917
 5918
 6504
 6507
 5909
 6502



決勝 5月10日 13:27

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 -0.8

 1 新谷  竜徳(2)     26.52  1 古城  多偉(1)     26.33 
ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳﾄｸ 柿木中 ﾌﾙｷ ﾀｲ 浜田一中

 2 大田  陸翔(3)     27.25  2 大佐古  律樹(2)     27.61 
ｵｵﾀ ﾘｸﾄ 柿木中 ｵｵｻｺ ﾘﾂｷ 高津中

 3 川田  明征(3)     27.80  3 岡﨑  永悟(3)     28.26 
ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ 日原中 ｵｶｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ 柿木中

 4 鳥屋  大翔(2)     28.23  4 北村  源也(2)     30.27 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ 高津中 ｷﾀﾑﾗ  ｹﾞﾝﾔ 浜田二中

 5 齋藤  悠琥(3)     28.66  5 山口  大芽(1)     31.05 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 柿木中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 江津中

 6 矢田  咲之介(3)     29.47  6 村田  蒼空(2)     31.73 
ﾔﾀ ｻﾉｽｹ 柿木中 ﾑﾗﾀ ｿﾗ 柿木中

 7 森田  葵生(2)     29.49   田丸  朔(3)      
ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 桜江中 ﾀﾏﾙ ｻｸ 柿木中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -0.2

 1 吉田  勝太(3)     25.96  1 畑岡  創樹(3)     24.83 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 浜田二中 ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ 三隅中

 2 中田  光(2)     26.83  2 横田  蓮(3)     26.18 
ﾅｶﾀ ﾋｶﾙ 浜田一中 ﾖｺﾀ ﾚﾝ 浜田一中

 3 幸増  七音(3)     26.91  3 宮脇  晃太(3)     26.65 
ｺｳﾏｽ ﾅｵﾄ 大田一中 ﾐﾔﾜｷ  ｺｳﾀ 志学中

 4 佐々木  颯太(3)     27.13  5 森田  琉圭(2)     28.77 
ｻｻｷ ｿｳﾀ 江津中 ﾓﾘﾀ ﾙｶ 益田中

 5 東  莉央(2)     27.90  6 澁谷  凌(2)     29.66 
ﾋｶﾞｼﾘｵ 青陵中 ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾘｮｳ 川本中

 6 横田  智也(2)     28.16   和田  侑樹(3)     27.68 
ﾖｺﾀ  ﾄﾓﾔ 浜田東中 ﾜﾀﾞ  ﾕｳｷ 志学中

 7 内藤  蓮(3)     28.39 
ﾅｲﾄｳ ﾚﾝ 浜田三中

[ 5組] 風速 -0.7

 1 服部  寛仁(3)     24.65 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ 江津中

 2 松浦  悠翔(3)     24.72 
ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾄ 浜田一中

 3 中武  樹(3)     24.86 
ﾅｶﾀｹ ｲﾂｷ 浜田一中

 4 中島  謙(3)     25.15 
ﾅｶｼﾏ ｹﾝ 日原中

 5 金子  和馬(2)     25.23 
ｶﾈｺ  ｶｽﾞﾏ 益田中

  小林  勇心(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｼﾝ 浜田東中

中学男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7102 6  4821

7  7213 8  7107

2  7106 3  6824

4  7108 7  4549

3  6826 5  4943

5  4767 4  7109

6  7112 2  7110

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4941 7  5336

DNS

5  3931 6  4101

8  4818 4  4805

2  4623 5  5714

6  4542 2  6232

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  5271 3   800

記録／備考
3  4545

7  4806

DNS
4  5089

4  6230

2  5269

6  4803

5  7222

DNS



   1 服部  寛仁(3) 江津中     24.65 (-0.7)   5   1
   2 松浦  悠翔(3) 浜田一中     24.72 (-0.7)   5   2
   3 畑岡  創樹(3) 三隅中     24.83 (-0.2)   4   1
   4 中武  樹(3) 浜田一中     24.86 (-0.7)   5   3
   5 中島  謙(3) 日原中     25.15 (-0.7)   5   4
   6 金子  和馬(2) 益田中     25.23 (-0.7)   5   5
   7 吉田  勝太(3) 浜田二中     25.96 (+0.4)   3   1
   8 横田  蓮(3) 浜田一中     26.18 (-0.2)   4   2
   9 古城  多偉(1) 浜田一中     26.33 (-0.8)   2   1
  10 新谷  竜徳(2) 柿木中     26.52 (+2.4)   1   1
  11 宮脇  晃太(3) 志学中     26.65 (-0.2)   4   3
  12 中田  光(2) 浜田一中     26.83 (+0.4)   3   2
  13 幸増  七音(3) 大田一中     26.91 (+0.4)   3   3
  14 佐々木  颯太(3) 江津中     27.13 (+0.4)   3   4
  15 大田  陸翔(3) 柿木中     27.25 (+2.4)   1   2
  16 大佐古  律樹(2) 高津中     27.61 (-0.8)   2   2
  17 川田  明征(3) 日原中     27.80 (+2.4)   1   3
  18 東  莉央(2) 青陵中     27.90 (+0.4)   3   5
  19 横田  智也(2) 浜田東中     28.16 (+0.4)   3   6
  20 鳥屋  大翔(2) 高津中     28.23 (+2.4)   1   4
  21 岡﨑  永悟(3) 柿木中     28.26 (-0.8)   2   3
  22 内藤  蓮(3) 浜田三中     28.39 (+0.4)   3   7
  23 齋藤  悠琥(3) 柿木中     28.66 (+2.4)   1   5
  24 森田  琉圭(2) 益田中     28.77 (-0.2)   4   5
  25 矢田  咲之介(3) 柿木中     29.47 (+2.4)   1   6
  26 森田  葵生(2) 桜江中     29.49 (+2.4)   1   7
  27 澁谷  凌(2) 川本中     29.66 (-0.2)   4   6
  28 北村  源也(2) 浜田二中     30.27 (-0.8)   2   4
  29 山口  大芽(1) 江津中     31.05 (-0.8)   2   5
  30 村田  蒼空(2) 柿木中     31.73 (-0.8)   2   6
    和田  侑樹(3) 志学中     27.68 (-0.2)DNS   4    
    田丸  朔(3) 柿木中          (-0.8)DNS   2    
    小林  勇心(2) 浜田東中          (-0.7)DNS   5    

中学男子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 4803
 7222
 6230
 4941
 4805
 4821

備考 組 順位
 4545
 4806
 5336

 6824
 7213
 4623
 5271
 6826
 7107

 7102
 4101
 4818
 3931
 4542
 7106

 4943
 4549
 7110
  800
 7109
 5269

 5089
 7108
 6232
 7112
 4767
 5714



決勝 5月10日 14:20

 1 服部  寛仁(3)     55.29 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ 江津中

 2 松浦  悠翔(3)     56.16 
ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾄ 浜田一中

 3 古城  璃大(3)     57.31 
ﾌﾙｷ ﾘｵ 浜田一中

 4 鳥山  瑛斗(3)     58.67 
ﾄﾘﾔﾏ ｱｷﾄ 柿木中

 5 藤井  琉生(3)     59.47 
ﾌｼﾞｲ  ﾙｲ 益田中

 6 和田  直樹(3)   1:00.39 
ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ 浜田東中

 7 和田  知眞(3)   1:02.45 
ﾜﾀﾞ  ｶｽﾞﾏ 益田中

中学男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4545

4  4806

6  4804

7  7113

3  6225

8  6217

2  5261



決勝 5月10日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 竹村  比呂(3)   2:15.60  1 田中  賢太郎(3)   2:11.58 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ 浜田一中 ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ 江津中

 2 大屋  晴生(2)   2:26.36  2 天津 兼継(2)   2:12.03 
ｵｵﾔ ﾊﾙｷ 浜田東中 ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ 瑞穂中

 3 松原  蒼希(2)   2:28.93  3 鳥山  瑛斗(3)   2:15.98 
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｿｳｷ 匹見中 ﾄﾘﾔﾏ ｱｷﾄ 柿木中

 4 齋藤  匠(3)   2:33.56  4 佐々木  泰雅(3)   2:16.31 
ｻｲﾄｳ  ﾀｸﾐ 浜田二中 ｻｻｷﾀｲｶﾞ 青陵中

 5 串﨑  一路(3)   2:35.41  5 和田  侑樹(3)   2:17.83 
ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ 三隅中 ﾜﾀﾞ  ﾕｳｷ 志学中

 6 細尾  遙愛(3)   2:47.50  6 田中  蓮(3)   2:17.97 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ 益田東中 ﾀﾅｶ ﾚﾝ 大田一中

 7 佐田  樹(1)   2:51.40  7 齋藤  陽向(1)   2:20.69 
ｻﾀﾞ  ｲﾂｷ 益田中 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 東陽中

 8 山下  翔矢(1)   3:04.69  8 中岡  丈(3)   2:24.38 
ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾔ 浜田三中 ﾅｶｵｶ ｼﾞｮｳ 益田東中

 9 實成  隆柾(1)   3:27.79  9 田丸  朔(3)   2:30.86 
ｼﾞﾂﾅﾘ ﾀｶﾏｻ 川本中 ﾀﾏﾙ ｻｸ 柿木中

ラップタイム ラップタイム
   400m                  400m               

   1 田中  賢太郎(3) 江津中     2:11.58   2   1
   2 天津 兼継(2) 瑞穂中     2:12.03   2   2
   3 竹村  比呂(3) 浜田一中     2:15.60   1   1
   4 鳥山  瑛斗(3) 柿木中     2:15.98   2   3
   5 佐々木  泰雅(3) 青陵中     2:16.31   2   4
   6 和田  侑樹(3) 志学中     2:17.83   2   5
   7 田中  蓮(3) 大田一中     2:17.97   2   6
   8 齋藤  陽向(1) 東陽中     2:20.69   2   7
   9 中岡  丈(3) 益田東中     2:24.38   2   8
  10 大屋  晴生(2) 浜田東中     2:26.36   1   2
  11 松原  蒼希(2) 匹見中     2:28.93   1   3
  12 田丸  朔(3) 柿木中     2:30.86   2   9
  13 齋藤  匠(3) 浜田二中     2:33.56   1   4
  14 串﨑  一路(3) 三隅中     2:35.41   1   5
  15 細尾  遙愛(3) 益田東中     2:47.50   1   6
  16 佐田  樹(1) 益田中     2:51.40   1   7
  17 山下  翔矢(1) 浜田三中     3:04.69   1   8
  18 實成  隆柾(1) 川本中     3:27.79   1   9

8  4802 4  4543

中学男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5264 9  5913

2  6960 5  7113

6  4939 6  4627

5  5337 8  4102

4  6330 3  3933

7  6239 7  6713

9  5096 2  6332

3  5702 1  7109

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学男子

８００ｍ
タイムレース

 6713

記録 備考 組 順位
 4543
 5913
 4802
 7113
 4627
 4102
 3933

 6330
 6239
 5096
 5702

 6332
 5264
 6960
 7109
 4939
 5337



決勝 5月10日  9:38

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤  陽向(1)   4:32.90  1 永安  蒼輔(2)   4:59.52 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 東陽中 ﾅｶﾞﾔｽ ｿｳｽｹ 柿木中

 2 甲斐  琥太郎(2)   4:33.43  2 松原  蒼希(2)   5:03.21 
ｶｲ ｺﾀﾛｳ 浜田一中 ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｿｳｷ 匹見中

 3 竹村  比呂(3)   4:35.46  3 大屋  晴生(2)   5:03.53 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ 浜田一中 ｵｵﾔ ﾊﾙｷ 浜田東中

 4 田中  賢太郎(3)   4:37.63  4 金子  陽登(2)   5:04.13 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ 江津中 ｶﾈｺ ﾊﾙﾄ 浜田一中

 5 石田  晃佑(3)   4:41.23  5 井上  凌杜(2)   5:07.00 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ 浜田二中 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ 金城中

 6 中岡  丈(3)   4:42.92  6 山﨑  馳流(3)   5:09.98 
ﾅｶｵｶ ｼﾞｮｳ 益田東中 ﾔﾏｻｷ ﾊｾﾙ 益田東中

 7 西田 秀俊(2)   4:43.95  7 壱岐  将也(3)   5:19.33 
ﾆｼﾀ ﾞﾋﾃﾞﾄｼ 美都中 ｲｷ ﾏｻﾔ 青陵中

 8 辰己  行成(2)   4:44.03  8 櫟原  卓弥(2)   5:20.49 
ﾀﾂﾐ ﾕｷﾅﾘ 浜田一中 ｲﾁｲﾊﾞﾗ ﾀｶﾔ 浜田一中

 9 大田  優生(2)   4:44.11  9 能地  迅太(3)   5:21.19 
ｵｵﾀ ﾕｳ 浜田一中 ﾉｳｼﾞ ﾊﾔﾀ 高津中

10 湟川  征丸(3)   4:49.27 10 石井  綾(2)   5:24.09 
ﾎﾘｶﾜ ｾｲﾏﾙ 匹見中 ｲｼｲ ﾘｮｳ 柿木中

11 岡村  瑛人(3)   4:50.50 11 藤井  清心(2)   5:24.93 
ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ 金城中 ﾌｼﾞｲ ｾｲｼﾝ 益田東中

12 古賀  暖人(3)   4:50.79 12 湯淺  龍音(1)   5:25.71 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ 金城中 ﾕｱｻ ﾘｵ 桜江中

13 河野  煌大(2)   4:51.03 13 田村  佑達(1)   5:28.28 
ｶﾜﾉ  ｺｳﾀﾞｲ 益田中 ﾀﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 柿木中

14 奈義良  侑己(2)   4:52.18 14 森下  珀虎(3)   5:31.97 
ﾅｷﾞﾗ ﾕｳｷ 大田一中 ﾓﾘｼﾀ ﾊｸﾄ 桜江中

15 吉田  幸哉(2)   4:53.16 15 上田  将生(1)   5:40.75 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾔ 浜田一中 ｳｴﾀﾞ ﾏｻｷ 石見中

16 大屋  詠瑚(3)   4:55.68 16 大庭  侑己(2)   5:52.50 
ｵｵﾔ ｴｲｺﾞ 浜田東中 ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 六日市中

17 齋藤  俊弥(3)   4:58.70 17 坂根  正大(2)   5:53.73 
ｻｲﾄｳ  ﾄｼﾔ 益田中 ｻｶﾈ ｾｲﾀﾞｲ 大田一中

18 阿妻  元治(2)   5:01.95 18 高原  嘉士(1)   6:25.53 
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ 金城中 ﾀｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ 川本中

19 三浦  俊(2)   5:02.45 19 安村  蒼祐(1)   6:32.17 
ﾐｳﾗ ｼｭﾝ 柿木中 ﾔｽﾑﾗ ｿｳｽｹ 六日市中

20 品川  爽人(2)   5:02.86 20 早弓  岳快(2)   6:40.15 
ｼﾅｶﾞﾜ ｱｷﾄ 桜江中 ﾊﾔﾐ ﾀｶﾖｼ 桜江中

21 和田  知眞(3)   5:13.99 21 井村 航平(1)   6:45.73 
ﾜﾀﾞ  ｶｽﾞﾏ 益田中 ｲﾑﾗ ｺｳﾍｲ 美都中

22 田中  晴輝(1)   6:48.76   高橋 宗大(3)      
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 益田中 ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 美都中

  田中  陽翔(3)        松崎  煌(1)      
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 浜田三中 ﾏﾂｻｷ ｺｳ 美都中

DNS
5  5084 22  6507

DNS DNS

17  6225 23  6503

23  6238 21  6502

19  7104 15  7007

21  4763 17  4753

13  6219 12  3937

18  5580 20  5703

20  4811 19  6102

16  5256 13  7003

15  6235 14  7111

12  3939 1  4752

1  5571 9  6343

14  5572 18  4756

9  4817 2  6821

2  6958 11  7101

22  6505 10  4635

10  4820 4  4816

11  4942 5  5581

8  6332 8  6333

3  4802 7  5264

7  4543 16  4812

所属名 記録／備考
4  6713 3  7103

6  4810 6  6960

中学男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 齋藤  陽向(1) 東陽中     4:32.90   1   1
   2 甲斐  琥太郎(2) 浜田一中     4:33.43   1   2
   3 竹村  比呂(3) 浜田一中     4:35.46   1   3
   4 田中  賢太郎(3) 江津中     4:37.63   1   4
   5 石田  晃佑(3) 浜田二中     4:41.23   1   5
   6 中岡  丈(3) 益田東中     4:42.92   1   6
   7 西田 秀俊(2) 美都中     4:43.95   1   7
   8 辰己  行成(2) 浜田一中     4:44.03   1   8
   9 大田  優生(2) 浜田一中     4:44.11   1   9
  10 湟川  征丸(3) 匹見中     4:49.27   1  10
  11 岡村  瑛人(3) 金城中     4:50.50   1  11
  12 古賀  暖人(3) 金城中     4:50.79   1  12
  13 河野  煌大(2) 益田中     4:51.03   1  13
  14 奈義良  侑己(2) 大田一中     4:52.18   1  14
  15 吉田  幸哉(2) 浜田一中     4:53.16   1  15
  16 大屋  詠瑚(3) 浜田東中     4:55.68   1  16
  17 齋藤  俊弥(3) 益田中     4:58.70   1  17
  18 永安  蒼輔(2) 柿木中     4:59.52   2   1
  19 阿妻  元治(2) 金城中     5:01.95   1  18
  20 三浦  俊(2) 柿木中     5:02.45   1  19
  21 品川  爽人(2) 桜江中     5:02.86   1  20
  22 松原  蒼希(2) 匹見中     5:03.21   2   2
  23 大屋  晴生(2) 浜田東中     5:03.53   2   3
  24 金子  陽登(2) 浜田一中     5:04.13   2   4
  25 井上  凌杜(2) 金城中     5:07.00   2   5
  26 山﨑  馳流(3) 益田東中     5:09.98   2   6
  27 和田  知眞(3) 益田中     5:13.99   1  21
  28 壱岐  将也(3) 青陵中     5:19.33   2   7
  29 櫟原  卓弥(2) 浜田一中     5:20.49   2   8
  30 能地  迅太(3) 高津中     5:21.19   2   9
  31 石井  綾(2) 柿木中     5:24.09   2  10
  32 藤井  清心(2) 益田東中     5:24.93   2  11
  33 湯淺  龍音(1) 桜江中     5:25.71   2  12
  34 田村  佑達(1) 柿木中     5:28.28   2  13
  35 森下  珀虎(3) 桜江中     5:31.97   2  14
  36 上田  将生(1) 石見中     5:40.75   2  15
  37 大庭  侑己(2) 六日市中     5:52.50   2  16
  38 坂根  正大(2) 大田一中     5:53.73   2  17
  39 高原  嘉士(1) 川本中     6:25.53   2  18
  40 安村  蒼祐(1) 六日市中     6:32.17   2  19
  41 早弓  岳快(2) 桜江中     6:40.15   2  20
  42 井村 航平(1) 美都中     6:45.73   2  21
  43 田中  晴輝(1) 益田中     6:48.76   1  22
    田中  陽翔(3) 浜田三中 DNS   1    
    高橋 宗大(3) 美都中 DNS   2    
    松崎  煌(1) 美都中 DNS   2    

 5084
 6502
 6507

 4752
 6102
 7003
 3937
 5703
 7007
 4753
 6503
 6238

 6333
 6225
 4635
 4816
 6821
 7101
 6343
 4756
 7111

 6219
 7103
 5580
 7104
 4763
 6960
 5264
 4812
 5581

 4820
 4817
 6958
 5571
 5572
 6235
 3939
 4811
 5256

組 順位
 6713
 4810
 4802
 4543
 4942
 6332
 6505

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

中学男子



決勝 5月10日 10:25

風速 -2.4

 1 山口  葵(3)     16.32 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 浜田一中

 2 藤田  弘惺(3)     16.39 
ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ 瑞穂中

 3 古城  璃大(3)     17.53 
ﾌﾙｷ ﾘｵ 浜田一中

  森脇  晴空(2)      
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 青陵中

中学男子

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

3  4807

4  5912

5  4804

6  4632



決勝 5月10日 13:00

澄川  煌英(2)
ｽﾐｶﾞﾜ ｺｳﾄ 六日市中
河野  央聖(2)
ｺｳﾉ ｵｳｾｲ 浜田東中
佐々木  彪人(2)
ｻｻｷ ｱﾔﾄ 日原中
佐々木  朝之臣(1)
ｻｻｷ ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田一中
西尾  漣(1) NM
ﾆｼｵ ﾚﾝ 日原中

1m55

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30

xo

1m35 1m40 1m45 1m50
1 5  7004 - -

記録 備考

 1.40

 1.50

2 3  5265 - o xo o xxx

o xo o xxx

3 4  7210 - - xo

 1.40

 1.40

4 2  4822 - o o xxo xxx

xo xxx

1  7206 xxx      



決勝 5月10日 12:30

 ３回の
 最高記録

吉本  新汰(3)    x   5.34  5.40   5.40             5.40 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 浜田一中         +0.8  +0.8   +0.8                      +0.8
松尾  珠徳(2)    x   5.14  5.20   5.20             5.20 
ﾏﾂｵ  ｼｭｳﾄ 志学中         -1.6  +0.6   +0.6                      +0.6
古賀  暖人(3)    x   5.05  5.07   5.07             5.07 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ 金城中         -0.7  -1.3   -1.3                      -1.3
長    響冴(3)   3.85  3.65  4.90   4.90             4.90 
ﾅｶﾞ ｷｮｳｺﾞ 小野中   +0.2  -4.3  -0.5   -0.5                      -0.5
宮脇  晃太(3)   4.87   x    x    4.87             4.87 
ﾐﾔﾜｷ  ｺｳﾀ 志学中   -0.6               -0.6                      -0.6
永島  結月(2)   4.64  4.84  4.77   4.84             4.84 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田東中   -0.2  +2.8  +0.9   +2.8                      +2.8
小谷  颯介(2)    x   4.82   x    4.82             4.82 
ｺﾀﾆ ｿｳｽｹ 浜田三中         +1.6         +1.6                      +1.6
佐々木  亮輔(2)    x   4.81  4.70   4.81             4.81 
ｻｻｷ  ﾘｮｳｽｹ 浜田二中         +1.1  -2.1   +1.1                      +1.1
船津  太一(2)   4.75  4.57  4.76   4.76             4.76 
ﾌﾅﾂ ﾀｲﾁ 三隅中   +0.5  -0.6  +1.0   +1.0                      +1.0
古城  多偉(1)   4.64   x   4.05   4.64             4.64 
ﾌﾙｷ ﾀｲ 浜田一中    0.0        +0.5    0.0                       0.0
松本  耕太郎(2)   4.28   x   4.57   4.57             4.57 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 浜田東中   -1.0        +0.5   +0.5                      +0.5
生越  そら(3)    x    x   4.46   4.46             4.46 
ｵｺﾞｼ ｿﾗ 大田一中                0.0    0.0                       0.0
三好  彩斗(2)   4.10  4.34   x    4.34             4.34 
ﾐﾖｼ ｱﾔﾄ 日原中   +2.4  -1.9         -1.9                      -1.9
山根  遙人(3)   4.30   x   4.03   4.30             4.30 
ﾔﾏﾈ ﾊﾙﾄ 小野中   +2.4        -0.6   +2.4                      +2.4
坂根  奏裕(2)    x   4.19   x    4.19             4.19 
ｻｶﾈ ｿｳｽｹ 桜江中         +1.0         +1.0                      +1.0
若槻  詠流(3)    x   4.08  4.18   4.18             4.18 
ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ 江津中         +0.4  +0.4   +0.4                      +0.4
三谷  良明(3)   3.91   x    x    3.91             3.91 
ﾐﾀﾆ ﾘｮｳﾒｲ 桜江中   +0.7               +0.7                      +0.7
大賀  一真(2)   3.74   x    x    3.74             3.74 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 小野中   -1.0               -1.0                      -1.0
森下  富結来(2)   3.53   x   3.46   3.53             3.53 
ﾓﾘｼﾀ ﾌﾕｷ 桜江中   -0.5        +2.4   -0.5                      -0.5
伊藤  巧生(3)   3.00  3.48   x    3.48             3.48 
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ 瑞穂中   -0.5  +1.3         +1.3                      +1.3
山下  翔矢(1)   3.36   x   2.58   3.36             3.36 
ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾔ 浜田三中   -1.8        +0.9   -1.8                      -1.8
宮内  遥希(2)   3.22  3.08  2.82   3.22             3.22 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 小野中   +0.4  +0.2  +0.9   +0.4                      +0.4
小笠原  将隆(2)   2.21  3.14   x    3.14             3.14 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾏｻﾀｶ 桜江中   -1.5  +1.5         +1.5                      +1.5
大畑  朔人(1)   2.38  2.46  2.04   2.46             2.46 
ｵｵﾊﾀ ｻｸﾄ 浜田三中   -1.8  -0.4  -1.3   -0.4                      -0.4
寺澤  峻介(2)                            DNS
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田東中                                                   

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 25  4801

2 17  4103

3 5  5572

4 19  6859

5 10  4101

6 4  6336

7 3  5093

8 20  4944

9 6  5343

10 23  4821

11 18  5267

12 12  3930

13 1  7211

14 15  6863

15 14  4762

16 22  4546

17 2  4751

18 8  6864

19 11  4766

20 21  5909

21 7  5096

22 13  6867

16  6335

23 9  4761

24 24  5094



決勝 5月10日  9:30

 ３回の
 最高記録

山根  拓士(3)
ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ 浜田一中
益成  琉輝(3)
ﾏｽﾅﾘ ﾘｭｳｺｳ 日原中
高杉  謙成(2)
ﾀｶｽｷﾞ ｹﾝｾｲ 六日市中
實成  桂護(3)
ｼﾞﾂﾅﾘ ｹｲｺﾞ 川本中
植田  遼介(3)
ｳｴﾀﾞﾘｮｳｽｹ 青陵中
佐々尾翔陽(2)
ｻｻｵ ﾄｱ 金城中
砂川  暖人(3)
ｽﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 浜田東中
仲津  陽斗(2)
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾄ 青陵中
長尾  壮眞(2)
ﾅｶﾞｵ ｿｳﾏ 六日市中
石川  潤一(1) DNS
ｲｼｶﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ 日原中

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 9  7223  11.02   x

1 10  4800  10.94 11.25

   x   11.02           11.02 

  11.27           11.27  11.27

4 4  5717   7.58  7.89

3 3  7005   7.87  8.42

  7.66   7.89            7.89 

   8.42            8.42   7.91

6 6  5583   6.53  6.43

5 7  4621   7.10  7.71

  5.82   6.53            6.53 

   7.77            7.77   7.77

8 5  4622   5.64  5.35

7 2  5258   6.35  6.40

  5.98   5.98            5.98 

   6.40            6.40   6.32

1  7201       

9 8  7006   5.26  5.32

                    

   5.35            5.35   5.35



決勝 5月10日 14:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 浜田一中C  4805 横田  蓮(3)     48.57  1   5 益田中  6235 河野  煌大(2)     49.78 

ﾖｺﾀ ﾚﾝ ｶﾜﾉ  ｺｳﾀﾞｲ
 4821 古城  多偉(1)  6230 金子  和馬(2)

ﾌﾙｷ ﾀｲ ｶﾈｺ  ｶｽﾞﾏ
 4804 古城  璃大(3)  6234 又賀  統(2)

ﾌﾙｷ ﾘｵ ﾏﾀｶﾞ  ｽﾊﾞﾙ
 4822 佐々木  朝之臣(1)  6232 森田  琉圭(2)

ｻｻｷ ﾄﾓﾉｼﾝ ﾓﾘﾀ ﾙｶ
 2   4 三隅中  5339 黒見  貫太(3)     49.94  2   6 浜田東中B  5271 横田  智也(2)     50.54 

ｸﾛﾐ ｶﾝﾀ ﾖｺﾀ  ﾄﾓﾔ
 5336 畑岡  創樹(3)  5269 小林  勇心(2)

ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｼﾝ
 5337 串﨑  一路(3)  5265 河野  央聖(2)

ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ ｺｳﾉ ｵｳｾｲ
 5343 船津  太一(2)  5267 松本  耕太郎(2)

ﾌﾅﾂ ﾀｲﾁ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ
 3   7 柿木中B  7112 矢田  咲之介(3)     54.14  3   4 高津中  6825 竹内  七音(2)     51.14 

ﾔﾀ ｻﾉｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾅｵﾄ
 7107 岡﨑  永悟(3)  6824 大佐古  律樹(2)

ｵｶｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ ｵｵｻｺ ﾘﾂｷ
 7110 村田  蒼空(2)  6826 鳥屋  大翔(2)

ﾑﾗﾀ ｿﾗ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ
 7109 田丸  朔(3)  6817 松本  響希(3)

ﾀﾏﾙ ｻｸ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ
 4   3 桜江中B  4753 早弓  岳快(2)     59.58  4   2 桜江中A  4764 三谷  良賀(2)     53.60 

ﾊﾔﾐ ﾀｶﾖｼ ﾐﾀﾆ ﾘｮｳｶﾞ
 4754 安原  侑那(1)  4763 品川  爽人(2)

ﾔｽﾊﾗ ﾕﾅ ｼﾅｶﾞﾜ ｱｷﾄ
 4756 湯淺  龍音(1)  4767 森田  葵生(2)

ﾕｱｻ ﾘｵ ﾓﾘﾀ ｱｵｲ
 4755 山田  遥稀(1)  4750 田平  郁磨(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ
 5   5 川本中B  5702 實成  隆柾(1)   1:02.59  5   3 川本中A  5714 澁谷  凌(2)     53.99 

ｼﾞﾂﾅﾘ ﾀｶﾏｻ ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾘｮｳ
 5703 高原  嘉士(1)  5718 平床  勇世(3)

ﾀｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ ﾋﾗﾄｺ ﾕｳｾｲ
 5704 堂本  悠眞(1)  5705 中平  晃聖(1)

ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾕｳﾏ ﾅｶﾋﾗ  ｺｳｾｲ
 5706 森田  騎衣(1)  5717 實成  桂護(3)

ﾓﾘﾀ  ｷｲ ｼﾞﾂﾅﾘ ｹｲｺﾞ
    7 柿木中A  7102 新谷  竜徳(2)      

ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳﾄｸ DQ
 7106 大田  陸翔(3)

ｵｵﾀ ﾘｸﾄ
 7108 齋藤  悠琥(3)

ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ
 7113 鳥山  瑛斗(3)

ﾄﾘﾔﾏ ｱｷﾄ

中学男子

4×100ｍR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 浜田一中A  4801 吉本  新汰(3)     45.23 

ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ
 4800 山根  拓士(3)

ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ
 4803 中武  樹(3)

ﾅｶﾀｹ ｲﾂｷ
 4807 山口  葵(3)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ
 2   7 浜田一中B  4815 上山  清生(2)     47.69 

ｳｴﾔﾏ ｷﾖﾄ
 4813 齋藤  皇龍(2)

ｻｲﾄｳ ｺｳﾘｭｳ
 4818 中田  光(2)

ﾅｶﾀ ﾋｶﾙ
 4809 花﨑  瑛太(2)

ﾊﾅｻｷ ｴｲﾀ
 3   3 浜田東中A  5257 佐々浦  海清(3)     47.73 

ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ
 5260 安田  拓斗(3)

ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ
 5261 和田  直樹(3)

ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ
 5262 小川  龍正(3)

ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ
 4   4 日原中  7222 中島  謙(3)     48.19 

ﾅｶｼﾏ ｹﾝ
 7213 川田  明征(3)

ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ
 7210 佐々木  彪人(2)

ｻｻｷ ｱﾔﾄ
 7211 三好  彩斗(2)

ﾐﾖｼ ｱﾔﾄ
 5   5 江津中  4546 若槻  詠流(3)     49.79 

ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ
 4545 服部  寛仁(3)

ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ
 4542 佐々木  颯太(3)

ｻｻｷ ｿｳﾀ
 4549 山口  大芽(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ
 6   2 益田東中  6340 田原  瑛大(2)     50.34 

ﾀﾊﾞﾗ ｴｲﾀ
 6336 永島  結月(2)

ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ
 6334 石川  輝(2)

ｲｼｶﾜ ﾋｶﾙ
 6331 山本  輝紀(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

   1 浜田一中A     45.23 吉本  新汰(3) 山根  拓士(3) 中武  樹(3) 山口  葵(3)   3   1
   2 浜田一中B     47.69 上山  清生(2) 齋藤  皇龍(2) 中田  光(2) 花﨑  瑛太(2)   3   2
   3 浜田東中A     47.73 佐々浦  海清(3)安田  拓斗(3) 和田  直樹(3) 小川  龍正(3)   3   3
   4 日原中     48.19 中島  謙(3) 川田  明征(3) 佐々木  彪人(2)三好  彩斗(2)   3   4
   5 浜田一中C     48.57 横田  蓮(3) 古城  多偉(1) 古城  璃大(3) 佐々木  朝之臣(1)  1   1
   6 益田中     49.78 河野  煌大(2) 金子  和馬(2) 又賀  統(2) 森田  琉圭(2)   2   1
   7 江津中     49.79 若槻  詠流(3) 服部  寛仁(3) 佐々木  颯太(3)山口  大芽(1)   3   5
   8 三隅中     49.94 黒見  貫太(3) 畑岡  創樹(3) 串﨑  一路(3) 船津  太一(2)   1   2
   9 益田東中     50.34 田原  瑛大(2) 永島  結月(2) 石川  輝(2) 山本  輝紀(3)   3   6
  10 浜田東中B     50.54 横田  智也(2) 小林  勇心(2) 河野  央聖(2) 松本  耕太郎(2)  2   2
  11 高津中     51.14 竹内  七音(2) 大佐古  律樹(2)鳥屋  大翔(2) 松本  響希(3)   2   3
  12 桜江中A     53.60 三谷  良賀(2) 品川  爽人(2) 森田  葵生(2) 田平  郁磨(3)   2   4
  13 川本中A     53.99 澁谷  凌(2) 平床  勇世(3) 中平  晃聖(1) 實成  桂護(3)   2   5
  14 柿木中B     54.14 矢田  咲之介(3)岡﨑  永悟(3) 村田  蒼空(2) 田丸  朔(3)   1   3
  15 桜江中B     59.58 早弓  岳快(2) 安原  侑那(1) 湯淺  龍音(1) 山田  遥稀(1)   1   4
  16 川本中B   1:02.59 實成  隆柾(1) 高原  嘉士(1) 堂本  悠眞(1) 森田  騎衣(1)   1   5
    柿木中A          DQ 新谷  竜徳(2) 大田  陸翔(3) 齋藤  悠琥(3) 鳥山  瑛斗(3)   2    

中学男子
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決勝 5月10日 10:35

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +1.0

 1 井田  虹夏(1)     14.63  1 永井  美空(1)     13.68 
ｲﾀﾞ ﾆｼﾞｶ 江津中 ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津中

 2 杖田  宇多(1)     15.67  2 長  桜花(1)     14.69 
ﾂｴﾀﾞ ｳﾀ 三隅中 ﾅｶﾞ ｻｸﾗ 高津中

 3 小郷  楓愛(1)     15.93  3 林  来恵(1)     15.35 
ｺｺﾞｳ  ﾌｳｱ 益田中 ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ 瑞穂中

 4 森田  夢(1)     16.38  4 會下  小遥(1)     15.94 
ﾓﾘﾀ ﾕﾒ 益田中 ｴｹﾞ  ｺﾊﾙ 川本中

 5 上角  心春(1)     16.47  5 桑野  琴音(1)     17.46 
ｶﾐｶﾄﾞ  ｺﾊﾙ 益田中 ｸﾜﾉ  ｺﾄﾈ 瑞穂中

 6 後藤  菜那(1)     16.71   石本  佳亜(1)      
ｺﾞﾄｳ  ﾅﾅ 益田中 ｲｼﾓﾄ ｶｴ 金城中

 7 伊藤  さひめ(1)     17.10   茂呂  楓(1)      
ｲﾄｳ ｻﾋﾒ 高津中 ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田東中

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 -2.4

 1 神埼  朱莉(1)     15.13  1 梶谷  美琴(1)     15.37 
ｶﾝｻﾞｷ ｱｶﾘ 日原中 ｶｼﾞﾀﾆ ﾐｺﾄ 浜田東中

 2 森岡  咲結(1)     15.57  2 三内  芽生(1)     16.19 
ﾓﾘｵｶ ｻﾕ 浜田三中 ﾐｳﾁ ﾒﾙ 浜田三中

 3 赤尾  莉暖(1)     15.91  3 神野  莉心(1)     16.54 
ｱｶｵ ﾘﾉﾝ 浜田三中 ｶﾝﾉ ﾘｺ 日原中

 4 石賀  百椛(1)     15.99  4 佐野  瑞姫(3)     16.83 
ｲｼｶﾞ  ﾓﾓｶ 志学中 ｻﾉ ﾐｽﾞｷ 三隅中

 5 早川  阿弥(1)     16.51  5 福原  瑞稀(3)     17.18 
ﾊﾔｶﾜ ｱﾔ 三隅中 ﾌｸﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 三隅中

 6 伊藤  光希(1)     16.65  6 金川  愛(2)     18.62 
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 川本中 ｶﾈｶﾞﾜ ｱｲ 浜田東中

  櫻尾  優歩(1)        中村  華奈子(3)      
ｻｸﾗｵ  ﾕｱ 瑞穂中 ﾅｶﾑﾗ ｶﾅｺ 三隅中

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +1.2

 1 牧田  璃珠(3)     14.77  1 多原  優樹菜(3)     14.75 
ﾏｷﾀ ﾘｽﾞ 浜田二中 ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ 浜田三中

 2 月洞  迪子(3)     15.59  2 森本  ありさ(2)     15.08 
ﾂｷﾎﾗ ﾐﾁｺ 三隅中 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾘｻ 浜田三中

 3 沖田  友希乃(2)     15.75  3 田原  茉桜(2)     15.37 
ｵｷﾀ ﾕｷﾉ 日原中 ﾀﾊﾞﾗ  ﾏｵ 益田中

 4 山本  ちゅな(2)     16.72  4 益成  澪音(3)     15.38 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾁｭﾅ 志学中 ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ 益田中

  新田  愛月(2)       5 佐々浦  和彩(2)     15.51 
ｼﾝﾀ ｱﾂｷ 三隅中 ｻｻｳﾗ ｱｲｻ 浜田一中

  寺戸  夕梅(1)       6 伊藤  香帆(3)     15.59 
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ 益田東中 ｲﾄｳ ｶﾎ 川本中

  渡邉  栞心(3)       7 南目  藍(2)     15.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 三隅中 ﾅﾝﾓｸ ｱｲ 益田東中

[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.7

 1 森  琴子(2)     15.24  1 竹中  莉那(2)     14.50 
ﾓﾘ ｺﾄｺ 益田東中 ﾀｹﾅｶ ﾘﾅ 江津中

 2 三浦  莉子(3)     15.45  2 上田  実央(2)     14.68 
ﾐｳﾗ ﾘｺ 浜田東中 ｳｴﾀﾞ ﾐｵ 浜田東中

 3 ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2)     15.46  3 領家  美羽(3)     14.79 
ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ青陵中 ﾘｮｳｹ ﾐｳ 三隅中

 4 大畑  葵生(2)     15.55  4 福間  萌子(1)     14.85 
ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ 青陵中 ﾌｸﾏ ﾓｺ 大田一中

  小川  寧々(2)       5 金森  華(2)     14.92 
ｵｶﾞﾜ ﾈﾈ 青陵中 ｶﾅﾓﾘ ﾊﾅ 浜田三中

  佐々木  楽(1)       6 植田  佳菜子(2)     15.06 
ｻｻｷ ﾗｸ 浜田一中 ｳｴﾀﾞ ｶﾅｺ 青陵中

  本田  志緒菜(2)       7 楢本  妃麗(2)     15.17 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾅ 青陵中 ﾅﾗﾓﾄ ｱﾐﾙ 江津中

  日高  乃々(3)      
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ 瑞穂中

中学女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4565 7  4566

7  6230 4  5940

6  5303 3  6807

3  6233 5  5938

8  6234 6  5702

DNS
4  6806 8  6331

2  6231 2  5590

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7201 7  5268

DNS

6  5062 8  7202

4  5068 2  5067

8  5304 5  5310

2  4105 4  5311

7  5939 6  5309

3  5701 3  5265

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4919 6  5054

DNS DNS

4  7213 7  6247

2  5312 8  5059

3  5307 5  4808

7  4104 4  6207

DNS
8  5313 3  6324

DNS
6  6326 2  5712

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  5263 2  5264

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6320 6  4562

5  4611 3  3923

7  4619 7  5314

DNS
4  4814 1  4617

3  4618 4  5056

DNS
8  5931

DNS

DNS
8  4628 5  4563



[ 9組] 風速 -0.7 [ 10組] 風速 -1.0

 1 岩原  心音(2)     14.43  1 皆田  結梨(2)     14.08 
ｲﾜﾊﾗ ｺﾄ 浜田一中 ﾐﾅﾀ ﾕﾘ 浜田一中

 2 田村  空愛(3)     14.56  2 勝部  愛梨(1)     14.31 
ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ 瑞穂中 ｶﾂﾍﾞ ｱｲﾘ 中西中

 3 郷原  彩春(2)     14.76  3 久保  すずね(3)     14.40 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｲﾛﾊ 大田一中 ｸﾎﾞ ｽｽﾞﾈ 浜田一中

 4 寺井  遥香(2)     14.92  4 日高  楓菜(3)     14.58 
ﾃﾗｲ ﾊﾙｶ 益田東中 ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ 瑞穂中

 5 松尾  柚珠羽(3)     15.04  5 河野  ひより(3)     14.62 
ﾏﾂｵ  ﾕｽﾞﾊ 志学中 ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ 江津中

 6 石川  恋音(2)     15.52  6 福原  望愛(1)     14.69 
ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ 日原中 ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ 川本中

  豊田  來幸(2)       7 南場  思乃(2)     14.71 
ﾄﾖﾀ  ｺﾕｷ 益田中 ﾅﾝﾊﾞ ｼﾉ 浜田一中

  中本  芹菜(2)       8 福間  笑子(3)     14.79 
ﾅｶﾓﾄ ｾﾘﾅ 青陵中 ﾌｸﾏ ｴｺ 大田一中

[ 11組] 風速 -5.1 [ 12組] 風速 +1.1

 1 向井  美羽(3)     14.56  1 濱田  夏実(1)     13.69 
ﾑｶｲ  ﾐｳ 益田中 ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 大田一中

 2 俵  千遥(3)     14.59  2 田澤  瑠歌(2)     13.72 
ﾀﾜﾗ  ﾁﾊﾙ 益田中 ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ 瑞穂中

 3 山本  栞里(2)     14.70  3 上角  明璃(3)     13.81 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ 江津中 ｶﾐｶﾄﾞ  ｱｶﾘ 益田中

 4 土田  望華(2)     14.70  4 島田  望未(3)     13.83 
ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾊﾅ 浜田三中 ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 東陽中

 5 平井  梨花(3)     14.79  5 倉本  凰楽(2)     13.96 
ﾋﾗｲ ﾘﾝｶ 大田一中 ｸﾗﾓﾄ  ｵｳﾗ 益田中

 6 﨏畑  稀帆(3)     14.84  6 金山  侑未(3)     14.02 
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ 益田東中 ｶﾅﾔﾏ ｳﾐ 浜田一中

 7 茅島  愛実(2)     15.01  7 廣瀬  七海(3)     14.11 
ｶﾔｼﾏ ﾏﾅﾐ 江津中 ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ 日原中

 8 植松  侑花(2)     15.07   城納  実由(3)      
ｳｴﾏﾂ ﾕｳｶ 益田中 ｼﾞｮｳﾉｳ ﾐﾕ 川本中

[ 13組] 風速 +0.3

 1 青木  琉輝(2)     13.00 
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田中

 2 日野山結心(3)     13.71 
ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ 瑞穂中

 3 松尾  美波(2)     13.80 
ﾏﾂｵ ﾐﾅﾐ 大田一中

 4 岡﨑  希美(3)     13.83 
ｵｶｻﾞｷ  ﾉｿﾞﾐ 益田中

 5 伊藤  夢愛(3)     13.98 
ｲﾄｳ  ﾕｱ 瑞穂中

 6 焼杉  芽生(3)     14.05 
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ 江津中

 7 桐田  朱花(3)     14.13 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ 益田東中

 8 宮内  結有(3)     14.35 
ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ 小野中

中学女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5  5930 5  6411

氏  名 所属名 記録／備考
2  4810 2  4811

7  6321 1  5932

4  3911 7  4802

8  7212 3  5703

3  4103 4  4557

6  4613 8  3920

1  6245 6  4806

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6209 6  3922

DNS

6  4564 1  6215

8  6210 5  5936

3  3919 3  6249

1  5058 2  6712

2  4561 7  7223

4  6319 8  4801

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  6246 4  5713

3  3914

7  6208

5  6243

4  5934

6  6318

8  6851

2  5928

1  4559



   1 青木  琉輝(2) 益田中     13.00 (+0.3)  13   1
   2 永井  美空(1) 江津中     13.68 (+1.0)   2   1
   3 濱田  夏実(1) 大田一中     13.69 (+1.1)  12   1
   4 日野山結心(3) 瑞穂中     13.71 (+0.3)  13   2
   5 田澤  瑠歌(2) 瑞穂中     13.72 (+1.1)  12   2
   6 松尾  美波(2) 大田一中     13.80 (+0.3)  13   3
   7 上角  明璃(3) 益田中     13.81 (+1.1)  12   3
   8 島田  望未(3) 東陽中     13.83 (+1.1)  12   4
   8 岡﨑  希美(3) 益田中     13.83 (+0.3)  13   4
  10 倉本  凰楽(2) 益田中     13.96 (+1.1)  12   5
  11 伊藤  夢愛(3) 瑞穂中     13.98 (+0.3)  13   5
  12 金山  侑未(3) 浜田一中     14.02 (+1.1)  12   6
  13 焼杉  芽生(3) 江津中     14.05 (+0.3)  13   6
  14 皆田  結梨(2) 浜田一中     14.08 (-1.0)  10   1
  15 廣瀬  七海(3) 日原中     14.11 (+1.1)  12   7
  16 桐田  朱花(3) 益田東中     14.13 (+0.3)  13   7
  17 勝部  愛梨(1) 中西中     14.31 (-1.0)  10   2
  18 宮内  結有(3) 小野中     14.35 (+0.3)  13   8
  19 久保  すずね(3) 浜田一中     14.40 (-1.0)  10   3
  20 岩原  心音(2) 浜田一中     14.43 (-0.7)   9   1
  21 竹中  莉那(2) 江津中     14.50 (+0.7)   8   1
  22 向井  美羽(3) 益田中     14.56 (-5.1)  11   1
  22 田村  空愛(3) 瑞穂中     14.56 (-0.7)   9   2
  24 日高  楓菜(3) 瑞穂中     14.58 (-1.0)  10   4
  25 俵  千遥(3) 益田中     14.59 (-5.1)  11   2
  26 河野  ひより(3) 江津中     14.62 (-1.0)  10   5
  27 井田  虹夏(1) 江津中     14.63 (-0.6)   1   1
  28 上田  実央(2) 浜田東中     14.68 (+0.7)   8   2
  29 長  桜花(1) 高津中     14.69 (+1.0)   2   2
  29 福原  望愛(1) 川本中     14.69 (-1.0)  10   6
  31 山本  栞里(2) 江津中     14.70 (-5.1)  11   3
  31 土田  望華(2) 浜田三中     14.70 (-5.1)  11   4
  33 南場  思乃(2) 浜田一中     14.71 (-1.0)  10   7
  34 多原  優樹菜(3) 浜田三中     14.75 (+1.2)   6   1
  35 郷原  彩春(2) 大田一中     14.76 (-0.7)   9   3
  36 牧田  璃珠(3) 浜田二中     14.77 (-0.1)   5   1
  37 領家  美羽(3) 三隅中     14.79 (+0.7)   8   3
  37 平井  梨花(3) 大田一中     14.79 (-5.1)  11   5
  37 福間  笑子(3) 大田一中     14.79 (-1.0)  10   8
  40 﨏畑  稀帆(3) 益田東中     14.84 (-5.1)  11   6
  41 福間  萌子(1) 大田一中     14.85 (+0.7)   8   4
  42 寺井  遥香(2) 益田東中     14.92 (-0.7)   9   4
  42 金森  華(2) 浜田三中     14.92 (+0.7)   8   5
  44 茅島  愛実(2) 江津中     15.01 (-5.1)  11   7
  45 松尾  柚珠羽(3) 志学中     15.04 (-0.7)   9   5
  46 植田  佳菜子(2) 青陵中     15.06 (+0.7)   8   6
  47 植松  侑花(2) 益田中     15.07 (-5.1)  11   8
  48 森本  ありさ(2) 浜田三中     15.08 (+1.2)   6   2
  49 神埼  朱莉(1) 日原中     15.13 (+1.3)   3   1
  50 楢本  妃麗(2) 江津中     15.17 (+0.7)   8   7
  51 森  琴子(2) 益田東中     15.24 (+0.6)   7   1
  52 林  来恵(1) 瑞穂中     15.35 (+1.0)   2   3
  53 梶谷  美琴(1) 浜田東中     15.37 (-2.4)   4   1
  53 田原  茉桜(2) 益田中     15.37 (+1.2)   6   3
  55 益成  澪音(3) 益田中     15.38 (+1.2)   6   4
  56 三浦  莉子(3) 浜田東中     15.45 (+0.6)   7   2
  57 ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2) 青陵中     15.46 (+0.6)   7   3
  58 佐々浦  和彩(2) 浜田一中     15.51 (+1.2)   6   5
  59 石川  恋音(2) 日原中     15.52 (-0.7)   9   6
  60 大畑  葵生(2) 青陵中     15.55 (+0.6)   7   4
  61 森岡  咲結(1) 浜田三中     15.57 (+1.3)   3   2
  62 月洞  迪子(3) 三隅中     15.59 (-0.1)   5   2
  62 伊藤  香帆(3) 川本中     15.59 (+1.2)   6   6
  64 杖田  宇多(1) 三隅中     15.67 (-0.6)   1   2
  65 南目  藍(2) 益田東中     15.74 (+1.2)   6   7
  66 沖田  友希乃(2) 日原中     15.75 (-0.1)   5   3
  67 赤尾  莉暖(1) 浜田三中     15.91 (+1.3)   3   3
  68 小郷  楓愛(1) 益田中     15.93 (-0.6)   1   3
  69 會下  小遥(1) 川本中     15.94 (+1.0)   2   4
  70 石賀  百椛(1) 志学中     15.99 (+1.3)   3   4
  71 三内  芽生(1) 浜田三中     16.19 (-2.4)   4   2
  72 森田  夢(1) 益田中     16.38 (-0.6)   1   4
  73 上角  心春(1) 益田中     16.47 (-0.6)   1   5
  74 早川  阿弥(1) 三隅中     16.51 (+1.3)   3   5
  75 神野  莉心(1) 日原中     16.54 (-2.4)   4   3
  76 伊藤  光希(1) 川本中     16.65 (+1.3)   3   6
  77 後藤  菜那(1) 益田中     16.71 (-0.6)   1   6

組 順位
 6243
 4566
 3922
 5934

中学女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5928
 4801
 4559
 4811
 7223
 6318

 5936
 3914
 6215
 6712
 6208
 6249

 5930
 5932
 6210
 4557
 4565
 5264

 6411
 6851
 4802
 4810
 4562
 6209

 3911
 4919
 5314
 3919
 3920
 6319

 6807
 5703
 4564
 5058
 4806
 5054

 6246
 5059
 7201
 4563
 6320
 5940

 3923
 6321
 5056
 4561
 4103
 4617

 7212
 4611
 5068
 5312
 5712
 5303

 5268
 6247
 6207
 5263
 4619
 4808

 5067
 6234
 6233
 5304
 7202
 5701

 6324
 7213
 5062
 6230
 5702
 4105

 6231



  78 山本  ちゅな(2) 志学中     16.72 (-0.1)   5   4
  79 佐野  瑞姫(3) 三隅中     16.83 (-2.4)   4   4
  80 伊藤  さひめ(1) 高津中     17.10 (-0.6)   1   7
  81 福原  瑞稀(3) 三隅中     17.18 (-2.4)   4   5
  82 桑野  琴音(1) 瑞穂中     17.46 (+1.0)   2   5
  83 金川  愛(2) 浜田東中     18.62 (-2.4)   4   6
    石本  佳亜(1) 金城中          (+1.0) DNS   2    
    茂呂  楓(1) 益田東中          (+1.0) DNS   2    
    櫻尾  優歩(1) 瑞穂中          (+1.3) DNS   3    
    中村  華奈子(3) 三隅中          (-2.4) DNS   4    
    新田  愛月(2) 三隅中          (-0.1) DNS   5    
    寺戸  夕梅(1) 益田東中          (-0.1) DNS   5    
    渡邉  栞心(3) 三隅中          (-0.1) DNS   5    
    小川  寧々(2) 青陵中          (+0.6) DNS   7    
    佐々木  楽(1) 浜田一中          (+0.6) DNS   7    
    本田  志緒菜(2) 青陵中          (+0.6) DNS   7    
    日高  乃々(3) 瑞穂中          (+0.7) DNS   8    
    豊田  來幸(2) 益田中          (-0.7) DNS   9    
    中本  芹菜(2) 青陵中          (-0.7) DNS   9    
    城納  実由(3) 川本中          (+1.1) DNS  12    

中学女子

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5938
 5265
 5590
 6331
 5939
 5309

組 順位
 4104
 5311
 6806
 5310

 5931
 6245
 4613
 5713

 5307
 6326
 5313
 4618
 4814
 4628



決勝 5月10日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 城市  羽心(1)   2:53.79  1 南  未音(2)   2:41.66 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾜｺ 益田東中 ﾐﾅﾐ ﾐｵﾝ 浜田一中

 2 茂呂  楓(1)   3:04.42  2 山吹  美澄(1)   2:43.69 
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田東中 ﾔﾏﾌﾞｷ ﾐｽﾐ 六日市中

 3 鹽谷  有実香(1)   3:14.53  3 横川  穂実(2)   2:59.07 
ｴﾝﾔ ｱﾐｶ 三隅中 ﾖｺｶﾞﾜ ﾎﾉﾐ 浜田三中

 4 小郷  楓愛(1)   3:22.48  4 平田  悠花(3)   2:59.25 
ｺｺﾞｳ  ﾌｳｱ 益田中 ﾋﾗﾀ ﾕｳｶ 江津中

 5 上角  心春(1)   3:27.75  5 湯浅  心愛(2)   3:07.04 
ｶﾐｶﾄﾞ  ｺﾊﾙ 益田中 ﾕｱｻ ｺｺｱ 青陵中

 6 後藤  菜那(1)   3:46.51  6 佐々木  菜実(2)   3:08.08 
ｺﾞﾄｳ  ﾅﾅ 益田中 ｻｻｷ ﾅﾐ 東陽中

 7 中島  まこと(1)   3:13.42 
ラップタイム ﾅｶｼﾏ ﾏｺﾄ 大田一中
   400m               

[ 3組] [ 4組]

 1 井原  穂香(3)   2:38.04  1 澁谷  美桜(2)   2:29.45 
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ 益田東中 ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾐｵ 益田中

 2 藤田  夏葉(2)   2:45.97  2 大峠  ひより(2)   2:31.50 
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾂﾊ 浜田一中 ｵｵﾀｵ ﾋﾖﾘ 益田中

 3 岡田  七海(3)   2:46.65  3 竹村  紗英(2)   2:32.87 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 浜田一中 ﾀｹﾑﾗ ｻｴ 浜田一中

 4 吉村  翠乃(3)   2:55.44  4 大地本  祭(2)   2:33.72 
ﾖｼﾑﾗ  ｽｲﾉ 益田中 ｵｵｼﾞﾓﾄ ﾏﾂﾘ 浜田一中

  石本愛衣梨(3)       5 吉野  凜(3)   2:33.77 
ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ 瑞穂中 ﾖｼﾉ ﾘﾝ 江津中

  伊藤  光花(2)       6 堅田  依海(3)   3:03.71 
ｲﾄｳ ﾋﾛｶ 三隅中 ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ 浜田三中

  佐々木  楽(1)      
ｻｻｷ ﾗｸ 浜田一中

   1 澁谷  美桜(2) 益田中     2:29.45   4   1
   2 大峠  ひより(2) 益田中     2:31.50   4   2
   3 竹村  紗英(2) 浜田一中     2:32.87   4   3
   4 大地本  祭(2) 浜田一中     2:33.72   4   4
   5 吉野  凜(3) 江津中     2:33.77   4   5
   6 井原  穂香(3) 益田東中     2:38.04   3   1
   7 南  未音(2) 浜田一中     2:41.66   2   1
   8 山吹  美澄(1) 六日市中     2:43.69   2   2
   9 藤田  夏葉(2) 浜田一中     2:45.97   3   2
  10 岡田  七海(3) 浜田一中     2:46.65   3   3
  11 城市  羽心(1) 益田東中     2:53.79   1   1
  12 吉村  翠乃(3) 益田中     2:55.44   3   4
  13 横川  穂実(2) 浜田三中     2:59.07   2   3
  14 平田  悠花(3) 江津中     2:59.25   2   4
  15 堅田  依海(3) 浜田三中     3:03.71   4   6
  16 茂呂  楓(1) 益田東中     3:04.42   1   2
  17 湯浅  心愛(2) 青陵中     3:07.04   2   5
  18 佐々木  菜実(2) 東陽中     3:08.08   2   6
  19 中島  まこと(1) 大田一中     3:13.42   2   7
  20 鹽谷  有実香(1) 三隅中     3:14.53   1   3
  21 小郷  楓愛(1) 益田中     3:22.48   1   4
  22 上角  心春(1) 益田中     3:27.75   1   5
  23 後藤  菜那(1) 益田中     3:46.51   1   6
    石本愛衣梨(3) 瑞穂中 DNS   3    
    伊藤  光花(2) 三隅中 DNS   3    
    佐々木  楽(1) 浜田一中 DNS   3    

中学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  6331 4  7004

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6328 2  4809

4  6230 5  4558

6  5301 7  5060

7  6231 3  6711

8  6233 6  4615

8  3924

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6317 5  6244

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  4800 4  4804

8  4812 2  6248

3  5927 6  4560
DNS

2  6206 7  4807

6  4814
DNS

中学女子

８００ｍ
タイムレース

5  5316 3  5053
DNS

備考 組 順位
 6244
 6248
 4804

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 4800
 6328
 6206
 5060
 4558
 5053

 4807
 4560
 6317
 4809
 7004
 4812

 6233
 6231
 5927
 5316
 4814

 6331
 4615
 6711
 3924
 5301
 6230



決勝 5月10日 13:15

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -2.0

 1 日野山結心(3)     28.41  1 皆田  結梨(2)     29.36 
ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ 瑞穂中 ﾐﾅﾀ ﾕﾘ 浜田一中

 2 河野  ひより(3)     30.18  2 久保  すずね(3)     29.73 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ 江津中 ｸﾎﾞ ｽｽﾞﾈ 浜田一中

 3 福原  望愛(1)     30.60  3 﨏畑  稀帆(3)     29.88 
ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ 川本中 ｻｺﾊﾀ ｷﾎ 益田東中

 4 上田  実央(2)     30.62  4 南場  思乃(2)     30.41 
ｳｴﾀﾞ ﾐｵ 浜田東中 ﾅﾝﾊﾞ ｼﾉ 浜田一中

 5 植田  佳菜子(2)     31.47  5 島田  藍子(3)     30.54 
ｳｴﾀﾞ ｶﾅｺ 青陵中 ｼﾏﾀﾞ  ｱｲｺ 志学中

 6 ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2)     32.00  6 土田  望華(2)     30.55 
ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ青陵中 ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾊﾅ 浜田三中

  中本  芹菜(2)        岩原  心音(2)      
ﾅｶﾓﾄ ｾﾘﾅ 青陵中 ｲﾜﾊﾗ ｺﾄ 浜田一中

[ 3組] 風速 +2.4

 1 青木  琉輝(2)     26.81 
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田中

 2 焼杉  芽生(3)     28.78 
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ 江津中

 3 桐田  朱花(3)     28.94 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ 益田東中

 4 吉野  凜(3)     30.34 
ﾖｼﾉ ﾘﾝ 江津中

  城納  実由(3)      
ｼﾞｮｳﾉｳ ﾐﾕ 川本中

  廣瀬  七海(3)      
ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ 日原中

   1 青木  琉輝(2) 益田中     26.81 (+2.4)   3   1
   2 日野山結心(3) 瑞穂中     28.41 (+0.1)   1   1
   3 焼杉  芽生(3) 江津中     28.78 (+2.4)   3   2
   4 桐田  朱花(3) 益田東中     28.94 (+2.4)   3   3
   5 皆田  結梨(2) 浜田一中     29.36 (-2.0)   2   1
   6 久保  すずね(3) 浜田一中     29.73 (-2.0)   2   2
   7 﨏畑  稀帆(3) 益田東中     29.88 (-2.0)   2   3
   8 河野  ひより(3) 江津中     30.18 (+0.1)   1   2
   9 吉野  凜(3) 江津中     30.34 (+2.4)   3   4
  10 南場  思乃(2) 浜田一中     30.41 (-2.0)   2   4
  11 島田  藍子(3) 志学中     30.54 (-2.0)   2   5
  12 土田  望華(2) 浜田三中     30.55 (-2.0)   2   6
  13 福原  望愛(1) 川本中     30.60 (+0.1)   1   3
  14 上田  実央(2) 浜田東中     30.62 (+0.1)   1   4
  15 植田  佳菜子(2) 青陵中     31.47 (+0.1)   1   5
  16 ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2) 青陵中     32.00 (+0.1)   1   6
    中本  芹菜(2) 青陵中          (+0.1)DNS   1    
    岩原  心音(2) 浜田一中          (-2.0)DNS   2    
    城納  実由(3) 川本中          (+2.4)DNS   3    
    廣瀬  七海(3) 日原中          (+2.4)DNS   3    

中学女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5934 2  4811

2  5703 3  6319

7  4557 6  4802

5  4617 5  4101

6  5264 4  4806

8  4613 8  4810

3  4619 7  5058

4  6243

5  4559

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5713
DNS

7  7223
DNS

3  6318

2  4560

中学女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4811
 4802
 6319
 4557
 4560
 4806

組 順位
 6243
 5934
 4559
 6318

 4613
 4810
 5713
 7223

 4101
 5058
 5703
 5264
 4617
 4619



決勝 5月10日  9:30

 1 澁谷  美桜(2)   5:06.79 
ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾐｵ 益田中

 2 竹村  紗英(2)   5:10.79 
ﾀｹﾑﾗ ｻｴ 浜田一中

 3 大峠  ひより(2)   5:12.54 
ｵｵﾀｵ ﾋﾖﾘ 益田中

 4 南  未音(2)   5:30.76 
ﾐﾅﾐ ﾐｵﾝ 浜田一中

 5 岡田  七海(3)   5:34.83 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 浜田一中

 6 竹田  絢音(2)   5:37.36 
ﾀｹﾀﾞ ｱﾔﾈ 金城中

 7 藤田  夏葉(2)   5:49.05 
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾂﾊ 浜田一中

 8 猪原  瑠愛(2)   5:49.41 
ｲﾊﾗ  ﾙｱ 瑞穂中

 9 會下  小遥(1)   6:09.96 
ｴｹﾞ  ｺﾊﾙ 川本中

10 堅田  依海(3)   6:13.47 
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ 浜田三中

11 平田  悠花(3)   6:23.31 
ﾋﾗﾀ ﾕｳｶ 江津中

12 湯浅  心愛(2)   6:54.08 
ﾕｱｻ ｺｺｱ 青陵中

  井原  穂香(3)      
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ 益田東中

中学女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  6244

4  4804

5  6248

2  4809

7  4800

6  5582

10  4812

12  5935

13  5702

1  5053

3  6317
DNS

8  4558

9  4615



決勝 5月10日 10:10

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -2.0

 1 永井  美空(1)     17.13  1 三明  美咲(2)     15.65 
ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津中 ﾐｱｹ ﾐｻｷ 浜田一中

 2 金森  華(2)     17.72  2 田澤  瑠歌(2)     16.54 
ｶﾅﾓﾘ ﾊﾅ 浜田三中 ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ 瑞穂中

 3 岩本  夏芽(3)     19.13  3 藤田  愛奈華(2)     16.63 
ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ 日原中 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ 浜田一中

 4 牧田  璃珠(3)     19.44  4 伊藤  夢愛(3)     17.63 
ﾏｷﾀ ﾘｽﾞ 浜田二中 ｲﾄｳ  ﾕｱ 瑞穂中

 5 竹中  莉那(2)     19.73  5 村上  千夏(3)     18.07 
ﾀｹﾅｶ ﾘﾅ 江津中 ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ 日原中

 6 田村  空愛(3)     18.33 
ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ 瑞穂中

   1 三明  美咲(2) 浜田一中     15.65 (-2.0)   2   1
   2 田澤  瑠歌(2) 瑞穂中     16.54 (-2.0)   2   2
   3 藤田  愛奈華(2) 浜田一中     16.63 (-2.0)   2   3
   4 永井  美空(1) 江津中     17.13 (-0.4)   1   1
   5 伊藤  夢愛(3) 瑞穂中     17.63 (-2.0)   2   4
   6 金森  華(2) 浜田三中     17.72 (-0.4)   1   2
   7 村上  千夏(3) 日原中     18.07 (-2.0)   2   5
   8 田村  空愛(3) 瑞穂中     18.33 (-2.0)   2   6
   9 岩本  夏芽(3) 日原中     19.13 (-0.4)   1   3
  10 牧田  璃珠(3) 浜田二中     19.44 (-0.4)   1   4
  11 竹中  莉那(2) 江津中     19.73 (-0.4)   1   5

3  4566 6  4803

中学女子

１００ｍＨ(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5056 7  5936

6  7221 4  4805

4  4919 5  5928

中学女子

7  4562 3  7224

2  5930

 4566

１００ｍＨ(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4803
 5936
 4805

 4562

 5928
 5056
 7224
 5930
 7221
 4919



決勝 5月10日  9:30

小谷  芽生(3)
ｺﾀﾞﾆ ﾒｲ 金城中
松尾  柚珠羽(3)
ﾏﾂｵ  ﾕｽﾞﾊ 志学中
石本愛衣梨(3)
ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ 瑞穂中
本田  志緒菜(2) DNS
ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾅ 青陵中
小川  寧々(2) DNS
ｵｶﾞﾜ ﾈﾈ 青陵中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25

o

1m30 1m35 1m40
1 3  5573 - o

記録 備考

 1.30

 1.35

2 1  4103 o o o xxx

o xxx

3 4  5927 xo o xxx

     

 1.25

2  4628

5  4618      



決勝 5月10日 11:00

 ３回の
 最高記録

三明  美咲(2)   4.72   x   4.98   4.98             4.98 
ﾐｱｹ ﾐｻｷ 浜田一中   -2.9        -1.2   -1.2                      -1.2
山本  栞里(2)   4.73  4.44  4.29   4.73             4.73 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ 江津中   +2.1  +0.2  -1.0   +2.1                      +2.1
島田  望未(3)   4.17  4.25  4.23   4.25             4.25 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 東陽中   -0.4  +0.5  +0.1   +0.5                      +0.5
宮内  花綾(1)   4.21   x    x    4.21             4.21 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田東中    0.0                0.0                       0.0
日高  楓菜(3)    x    x   4.20   4.20             4.20 
ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ 瑞穂中               +0.3   +0.3                      +0.3
多原  優樹菜(3)   3.86  3.91  4.01   4.01             4.01 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ 浜田三中   -0.2  +0.7   0.0    0.0                       0.0
井田  虹夏(1)   3.93  3.75  3.81   3.93             3.93 
ｲﾀﾞ ﾆｼﾞｶ 江津中   +0.7  -0.2  +1.7   +0.7                      +0.7
森本  ありさ(2)   3.88  3.61  3.75   3.88             3.88 
ﾓﾘﾓﾄ ｱﾘｻ 浜田三中   -1.0  +1.3  +0.9   -1.0                      -1.0
伊藤  香帆(3)    x   3.47  3.83   3.83             3.83 
ｲﾄｳ ｶﾎ 川本中         +0.6  +2.4   +2.4                      +2.4
大畑  葵生(2)   3.14  3.63  3.78   3.78             3.78 
ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ 青陵中   +0.5  +0.3  -0.8   -0.8                      -0.8
佐々浦  和彩(2)   3.72  3.73   x    3.73             3.73 
ｻｻｳﾗ ｱｲｻ 浜田一中   +0.6  +1.2         +1.2                      +1.2
日高  乃々(3)    x   3.66   x    3.66             3.66 
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ 瑞穂中         -0.8         -0.8                      -0.8
城市  羽心(1)   3.58   x    -    3.58             3.58 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾜｺ 益田東中   -0.4               -0.4                      -0.4
寺戸  夕梅(1)   3.55  3.22  3.41   3.55             3.55 
ﾃﾗﾄﾞ ﾕｳﾒ 益田東中   +0.5  -0.9  -0.9   +0.5                      +0.5
楢本  妃麗(2)   3.52   x    x    3.52             3.52 
ﾅﾗﾓﾄ ｱﾐﾙ 江津中   -3.2               -3.2                      -3.2
茅島  愛実(2)   3.46  2.88  3.17   3.46             3.46 
ｶﾔｼﾏ ﾏﾅﾐ 江津中   +0.1  +2.0  -1.1   +0.1                      +0.1
佐野  瑞姫(3)                            DNS
ｻﾉ ﾐｽﾞｷ 三隅中                                                   
新田  愛月(2)                            DNS
ｼﾝﾀ ｱﾂｷ 三隅中                                                   
黒見  未織(1)                            DNS
ｸﾛﾐ ﾐｵﾘ 浜田三中                                                   

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 13  4803

2 15  4564

3 9 6712

4 5  6325

5 8  5932

6 12  5054

7 1  4565

8 7  5059

9 3  5712

10 10  4611

11 16  4808

12 19  5931

13 18  6328

14 11  6326

15 6  4563

16 17  4561

14  5064

2  5311

4  5307



決勝 5月10日  9:30

 ３回の
 最高記録

新田  朋華(3)
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ 三隅中
青木  深愛(3)
ｱｵｷ ﾐﾉﾘ 匹見中
金山  侑未(3)
ｶﾅﾔﾏ ｳﾐ 浜田一中
村上  千夏(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ 日原中
石津  由奈(3)
ｲｼﾂﾞ ﾕﾅ 浜田三中
領家  美羽(3)
ﾘｮｳｹ ﾐｳ 三隅中
梅岡  智那(3)
ｳﾒｵｶ ﾁﾅ 金城中
石川  恋音(2)
ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ 日原中
正木  菜月(2)
ﾏｻｷ ﾅﾂｷ 六日市中
沖田  友希乃(2)
ｵｷﾀ ﾕｷﾉ 日原中
加藤  美紅(2)
ｶﾄｳ ﾐｸ 六日市中
藤田  愛奈華(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ 浜田一中
津野守  茜(3)
ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ 日原中
永谷 鈴菜(3)
ﾅｶﾞﾀﾆ ｽｽﾞﾅ 美都中
青木 るか(2) DNS
ｱｵｷ ﾙｶ 美都中

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 8  6975   8.25  8.13

1 15  5315  12.37 13.17

  8.47   8.47            8.47 

  13.17           13.17  12.07

4 14  7224   7.63  7.34

3 10  4801   7.56  7.32

  7.35   7.63            7.63 

   7.72            7.72   7.72

6 6  5314   7.50  6.74

5 1  5055   7.54  7.36

  7.27   7.50            7.50 

   7.54            7.54   7.20

8 9  7212   6.37  6.27

7 2  5570   7.21  7.31

  6.31   6.37            6.37 

   7.31            7.31   7.28

10 5  7213   5.84  5.47

9 4  7003   6.10  5.00

  5.67   5.84            5.84 

   6.10            6.10   4.77

12 12  4805   4.68  5.21

11 3  7002   5.03  5.38

  5.26   5.26            5.26 

   5.38            5.38   5.19

14 7  6502   3.37  3.10

13 11  7222   5.07  4.89

  2.93   3.37            3.37 

   5.07            5.07    x

                 13  6503          



決勝 5月10日 14:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 浜田一中B  4807 大地本  祭(2)     55.29  1   5 浜田一中A  4801 金山  侑未(3)     51.03 

ｵｵｼﾞﾓﾄ ﾏﾂﾘ ｶﾅﾔﾏ ｳﾐ
 4811 皆田  結梨(2)  4805 藤田  愛奈華(2)

ﾐﾅﾀ ﾕﾘ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｶ
 4808 佐々浦  和彩(2)  4802 久保  すずね(3)

ｻｻｳﾗ ｱｲｻ ｸﾎﾞ ｽｽﾞﾈ
 4806 南場  思乃(2)  4803 三明  美咲(2)

ﾅﾝﾊﾞ ｼﾉ ﾐｱｹ ﾐｻｷ
 2   5 江津中B  4563 楢本  妃麗(2)     56.37  2   6 益田中A  6215 上角  明璃(3)     52.57 

ﾅﾗﾓﾄ ｱﾐﾙ ｶﾐｶﾄﾞ  ｱｶﾘ
 4561 茅島  愛実(2)  6208 岡﨑  希美(3)

ｶﾔｼﾏ ﾏﾅﾐ ｵｶｻﾞｷ  ﾉｿﾞﾐ
 4562 竹中  莉那(2)  6210 俵  千遥(3)

ﾀｹﾅｶ ﾘﾅ ﾀﾜﾗ  ﾁﾊﾙ
 4564 山本  栞里(2)  6209 向井  美羽(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ ﾑｶｲ  ﾐｳ
 3   2 浜田三中  5059 森本  ありさ(2)     56.86  3   7 瑞穂中A  5930 田村  空愛(3)     53.38 

ﾓﾘﾓﾄ ｱﾘｻ ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ
 5058 土田  望華(2)  5934 日野山結心(3)

ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾊﾅ ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ
 5054 多原  優樹菜(3)  5928 伊藤  夢愛(3)

ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ ｲﾄｳ  ﾕｱ
 5056 金森  華(2)  5932 日高  楓菜(3)

ｶﾅﾓﾘ ﾊﾅ ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ
 4   7 瑞穂中B  5938 桑野  琴音(1)     58.97  4   3 江津中A  4565 井田  虹夏(1)     53.80 

ｸﾜﾉ  ｺﾄﾈ ｲﾀﾞ ﾆｼﾞｶ
 5936 田澤  瑠歌(2)  4566 永井  美空(1)

ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ
 5935 猪原  瑠愛(2)  4557 河野  ひより(3)

ｲﾊﾗ  ﾙｱ ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ
 5940 林  来恵(1)  4559 焼杉  芽生(3)

ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ
 5   6 青陵中  4611 大畑  葵生(2)     59.05  5   4 益田中B  6246 植松  侑花(2)     53.89 

ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ ｳｴﾏﾂ ﾕｳｶ
 4615 湯浅  心愛(2)  6243 青木  琉輝(2)

ﾕｱｻ ｺｺｱ ｱｵｷ  ﾙｶ
 4619 ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2)  6247 田原  茉桜(2)

ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ ﾀﾊﾞﾗ  ﾏｵ
 4617 植田  佳菜子(2)  6249 倉本  凰楽(2)

ｳｴﾀﾞ ｶﾅｺ ｸﾗﾓﾄ  ｵｳﾗ
 6   3 日原中B  7213 沖田  友希乃(2)   1:00.17  6   1 益田東中  6319 﨏畑  稀帆(3)     54.93 

ｵｷﾀ ﾕｷﾉ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ
 7201 神崎  朱莉(1)  6318 桐田  朱花(3)

ｶﾝｻﾞｷ ｱｶﾘ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ
 7202 神野  莉心(1)  6325 宮内  花綾(1)

ｶﾝﾉ ﾘｺ ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ
 7212 石川  恋音(2)  6321 寺井  遥香(2)

ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ ﾃﾗｲ ﾊﾙｶ
 7   4 川本中  5702 會下  小遥(1)   1:00.28  7   8 三隅中  5303 杖田  宇多(1)     56.18 

ｴｹﾞ  ｺﾊﾙ ﾂｴﾀﾞ ｳﾀ
 5703 福原  望愛(1)  5315 新田  朋華(3)

ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ
 5712 伊藤  香帆(3)  5312 月洞  迪子(3)

ｲﾄｳ ｶﾎ ﾂｷﾎﾗ ﾐﾁｺ
 5701 伊藤  光希(1)  5314 領家  美羽(3)

ｲﾄｳ ﾐﾂｷ ﾘｮｳｹ ﾐｳ
 8   1 浜田東中  5268 梶谷  美琴(1)   1:01.06  8   2 日原中A  7221 岩本  夏芽(3)     56.84 

ｶｼﾞﾀﾆ ﾐｺﾄ ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ
 5264 上田  実央(2)  7224 村上  千夏(3)

ｳｴﾀﾞ ﾐｵ ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ
 5263 三浦  莉子(3)  7222 津野守  茜(3)

ﾐｳﾗ ﾘｺ ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ
 5265 金川  愛(2)  7223 廣瀬  七海(3)

ｶﾈｶﾞﾜ ｱｲ ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ

中学女子

4×100ｍR

決勝



   1 浜田一中A     51.03 金山  侑未(3) 藤田  愛奈華(2)久保  すずね(3)三明  美咲(2)   2   1
   2 益田中A     52.57 上角  明璃(3) 岡﨑  希美(3) 俵  千遥(3) 向井  美羽(3)   2   2
   3 瑞穂中A     53.38 田村  空愛(3) 日野山結心(3) 伊藤  夢愛(3) 日高  楓菜(3)   2   3
   4 江津中A     53.80 井田  虹夏(1) 永井  美空(1) 河野  ひより(3)焼杉  芽生(3)   2   4
   5 益田中B     53.89 植松  侑花(2) 青木  琉輝(2) 田原  茉桜(2) 倉本  凰楽(2)   2   5
   6 益田東中     54.93 﨏畑  稀帆(3) 桐田  朱花(3) 宮内  花綾(1) 寺井  遥香(2)   2   6
   7 浜田一中B     55.29 大地本  祭(2) 皆田  結梨(2) 佐々浦  和彩(2)南場  思乃(2)   1   1
   8 三隅中     56.18 杖田  宇多(1) 新田  朋華(3) 月洞  迪子(3) 領家  美羽(3)   2   7
   9 江津中B     56.37 楢本  妃麗(2) 茅島  愛実(2) 竹中  莉那(2) 山本  栞里(2)   1   2
  10 日原中A     56.84 岩本  夏芽(3) 村上  千夏(3) 津野守  茜(3) 廣瀬  七海(3)   2   8
  11 浜田三中     56.86 森本  ありさ(2)土田  望華(2) 多原  優樹菜(3)金森  華(2)   1   3
  12 瑞穂中B     58.97 桑野  琴音(1) 田澤  瑠歌(2) 猪原  瑠愛(2) 林  来恵(1)   1   4
  13 青陵中     59.05 大畑  葵生(2) 湯浅  心愛(2) ｼﾞｮｯﾌﾟ  ﾍﾟﾝﾀﾞ  ｿｳ(2)植田  佳菜子(2)  1   5
  14 日原中B   1:00.17 沖田  友希乃(2)神崎  朱莉(1) 神野  莉心(1) 石川  恋音(2)   1   6
  15 川本中   1:00.28 會下  小遥(1) 福原  望愛(1) 伊藤  香帆(3) 伊藤  光希(1)   1   7
  16 浜田東中   1:01.06 梶谷  美琴(1) 上田  実央(2) 三浦  莉子(3) 金川  愛(2)   1   8
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